

PROSTUPY STŘECHOU - VENTILACE VZT

Druh zboží	Kód	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Průchodka DN 100	lindab PR - D2	ks	13,00	1 599,00	20 787,00
Průchodka DN 125	lindab PR - D2	ks	7,00	1 599,00	11 193,00
Průchodka DN 150	lindab PR - D2	ks	4,00	1 599,00	6 396,00
Průchodka DN 200	lindab PR6	ks	2,00	969,00	1 938,00
Univerzální přechodový prvek pro komínek OKI	lindab FPP	ks	26,00	1 430,00	37 180,00
Odvětrávací komínek OKI DN 110	lindab OKI	ks	13,00	1 878,00	24 414,00
Odvětrávací komínek OKI DN 125	lindab OKI	ks	7,00	1 990,00	13 930,00
Odvětrávací komínek OKI DN 160	lindab OKI	ks	6,00	3 530,00	21 180,00
Flexi přípojka FPC	lindab FPC	ks	26,00	556,00	14 456,00
Zhotovení otvorů kruhových průměru do 100 mm	URS 220261611	ks	13,00	434,00	5 642,00
Zhotovení otvorů kruhových průměru do 160 mm	URS 220261612	ks	11,00	651,00	7 161,00
Zhotovení otvorů kruhových průměru do 200 mm	URS 220261613	ks	2,00	744,00	1 488,00
Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané krytině průměru přes 75 mm do 100 mm	URS 764306122	ks	13,00	531,00	6 903,00
Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané krytině průměru přes 150 mm do 200 mm	URS 764306124	ks	13,00	728,00	9 464,00
Mtž vyústi lineární podhledové do 0,100 m2	URS 751311011	ks	26,00	141,00	3 666,00
Zhotovení otvorů profilových do 300 x 450 mm	URS 220261604	ks	2,00	1 790,00	3 580,00
Lemování prostupů střech s krytinou plechovou s povrchovou úpravou - D + M - 2KS	URS 764314612	m2	0,80	1 480,00	1 184,00

Cena celkem bez DPH

190 562 Kč

Technický list změny (TLZ) č.:

015

Datum předložení TLZ:

18.1.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Provedení BAYPASU elektro

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

43 651,97 Kč

Celkem:

43 651,97 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 015

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Provedení BAYPASU elektro

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

015

Roman Larisch

18.01.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		43 651,97	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		43 651,97	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		43 651,97	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		43 651,97
								25	21 %	43 651,97 DPH	9 166,91
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		52 818,88
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Stavba: Lázně Jeseník-SILESIA
 Objekt: Zařízení stavby II-Elektro – BAY PASS

DNE 18.1.2017

poř.číslo	Název položky	MJ	Počet	DODÁVKA		MONTÁŽ	
				Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Rozvaděč IP65 (náplň:1x20A 3f,1x32A 3f,2x16A 1f,hl.vypínač 63A)	ks	1	7 425,03	7 425,03	340,91	340,91
2	Zásuvka 230V na povrch	ks	2	79,06	158,12	87,14	174,27
3	Šňůra CGTG 5x16	m	65	214,30	13 929,37	32,73	2 127,27
4	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	50	19,46	973,00	17,05	852,27
	Kabel CYKY 5Cx6	m	15	68,64	1 029,63	21,14	317,05
	Vodič CYA 25 zž	m	50	55,27	2 763,60	18,41	920,45
5	Ukončení gumového kabelu do 5x16	ks	2			148,77	297,55
6	Ukončení kabelu do 5x6	ks	4			48,41	193,64
7	Ukončení vodiče do 2,5	ks	6			15,27	91,64
8	Ukončení vodiče do 16	ks	18			24,55	441,82
9	Pojistka nožová 63A	ks	3	80,46	241,37	4,77	14,32
10	Příchytka OBO Grip	ks	120	20,82	2 498,16	17,05	2 045,45
11	Pomocné práce,napojení,úprava vedení,průrazy	hod	2			275,00	550,00
12	Podružný materiál	kpl	1	1 190,00	1 190,00	272,73	272,73
13	Doprava Ostrava - Jeseník a zpět	km	224			15,31	3 430,00
14	Revize	hod	5			274,87	1 374,33
	Mezisoučet			30 208,28		13 443,69	
	CELKEM bez DPH			43 651,97			

Technický list změny (TLZ) č.:

016

Datum předložení TLZ:

7.2.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Sekací práce pro elektro silnoproud

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

86 727,20 Kč

Celkem:

86 727,20 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 016

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Sekací práce pro elektro silnoproud

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

016

Roman Larisch

07.02.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		86 727,20	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		86 727,20	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		86 727,20	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		86 727,20
								25	21 %	86 727,20 DPH	18 212,71
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		104 939,91
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Slepý rozpočet

TZL

016

Stavba :	A-182 Vojenská lázeňská léčebna Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Sekací práce pro elektro silnoprúd	

86 727,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Úprava povrchu vnitřních				
	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	1 001,18	36,20	36 242,54
		Púdorys 1.PP.:				
		Místnost 001		15,75		
		Místnost 002		31,50		
		Místnost 003		12,60		
		Místnost 004		8,40		
		Místnost 005		8,40		
		Místnost 006		8,40		
		Místnost 007		57,75		
		Místnost 008		12,60		
		Místnost 009		18,90		
		Místnost 010		10,50		
		Místnost 011		23,10		
		Místnost 012		10,50		
		Místnost 013		13,65		
		Místnost 014		6,30		
		Místnost 015		8,40		
		Místnost 016		9,98		
		Místnost 020		6,30		
		Místnost 021		23,10		
		Místnost 022		15,75		
		Místnost 023		12,60		
		Místnost 024		23,10		
		Místnost 025		12,60		
		Místnost 025A		10,50		
		Místnost 026		15,75		
		Místnost 027		12,60		
		Místnost 027A		15,75		
		Místnost 028		26,25		
		Místnost 029		15,75		
		Místnost 030		12,60		
		Místnost 031		10,50		
		Místnost 032		10,50		
		Místnost 033		21,00		
		Místnost 034		8,40		
		Púdorys 1.NP.:				
		Místnost 102		10,50		
		Místnost 103		8,40		
		Místnost 104		6,30		
		Místnost 105		10,50		
		Místnost 106		10,50		
		Místnost 107		10,50		
		Místnost 108		10,50		
		Místnost 109		10,50		
		Místnost 110		15,75		
		Místnost 112		21,00		
		Místnost 114		12,60		
		Místnost 115		10,50		
		Místnost 116		12,60		
		Místnost 117		16,80		
		Místnost 118		8,40		
		Místnost 124		5,25		
		Místnost 127		15,75		
		Místnost 128		8,40		

Slepý rozpočet

TZL

016

Stavba :	A-182 Vojenská lázeňská léčebna Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Sekací práce pro elektro silnoproud	

86 727,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 129		15,75		
		Místnost 130		25,20		
		Místnost 131		10,50		
		Místnost 132		8,40		
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 202		14,70		
		Místnost 203		11,55		
		Místnost 204		10,50		
		Místnost 206		7,35		
		Místnost 207		12,60		
		Místnost 208		3,15		
		Místnost 209		6,30		
		Místnost 210		6,30		
		Místnost 212		8,40		
		Místnost 213		6,30		
		Místnost 214		6,30		
		Místnost 215		2,10		
		Místnost 216		5,25		
		Místnost 217		6,30		
		Místnost 218		6,30		
		Místnost 219		6,30		
		Místnost 220		2,10		
		Místnost 221		6,30		
		Místnost 222		4,20		
		Místnost 223		6,30		
		Místnost 224		3,15		
		Místnost 225		4,20		
		Místnost 226		6,30		
		Místnost 228		3,15		
		Místnost 229		8,40		
		Místnost 230		4,20		
		Místnost 231		5,25		
		Místnost 232		3,15		
		Místnost 233		5,25		
		Místnost 234		4,20		
		Místnost 235		8,40		
		Místnost 236		5,25		
		Místnost 237		10,50		
		Místnost 238		6,30		
		Místnost 239		6,30		
		Místnost 240		4,20		
	612 40-3382.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	369,60	52,00	19 219,20
		Půdorys 1.PP.:				
		Místnost 012		4,20		
		Místnost 013		6,30		
		Místnost 016		12,60		
		Místnost 021		8,40		
		Místnost 022		12,60		
		Místnost 023		15,75		
		Místnost 024		26,25		
		Místnost 025		6,30		
		Místnost 026		5,25		
		Místnost 027		6,30		
		Místnost 027A		6,30		
		Místnost 028		10,50		

Slepý rozpočet

TZL

016

Stavba :	A-182 Vojenská lázeňská léčebna Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Sekací práce pro elektro silnoprůd	

86 727,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 032		6,30		
		Púdorys 1.NP.:				
		Místnost 101		21,00		
		Místnost 104		3,15		
		Místnost 105		5,25		
		Místnost 111		13,65		
		Místnost 113		8,40		
		Místnost 116		10,50		
		Místnost 117		5,25		
		Místnost 126		5,25		
		Místnost 129		8,40		
		Místnost 131		5,25		
		Púdorys 2.NP.:				
		Místnost 201		15,75		
		Místnost 205		15,75		
		Místnost 214		4,20		
		Místnost 215		10,50		
		Místnost 218		9,45		
		Místnost 220		9,45		
		Místnost 222		6,30		
		Místnost 224		9,45		
		Místnost 225		12,60		
		Místnost 228		9,45		
		Místnost 230		9,45		
		Místnost 232		9,45		
		Místnost 233		9,45		
		Místnost 236		9,45		
		Místnost 237		6,30		
		Místnost 240		9,45		
	612 40-3386.RR	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou z SMS	m	74,00	56,50	4 181,00
		Púdorys 1.PP.:				
		Místnost 003		5,25		
		Místnost 004		4,70		
		Místnost 005		4,20		
		Místnost 006		3,15		
		Místnost 007		21,00		
		Místnost 021		5,25		
		Místnost 022		6,30		
		Místnost 032		12,60		
		Místnost 033		8,40		
		Místnost 034		3,15		
	Celkem za	61 Úprava povrchu vnitřních				59 642,74
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	1 001,18	52,20	52 261,34
	974 03-1132.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	369,60	73,60	27 202,56
	974 03-1133.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	74,00	79,40	5 875,60
	971 03-3121.R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm	ks	55,00	11,00	605,00
	972 05-4241.R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	ks	10,00	198,00	1 980,00
	973 03-1324.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	ks	355,00	133,50	47 392,50
		Púdorys 1.PP.:				
		Místnost 001				
		Místnost 002		8,00		
		Místnost 003		3,00		
		Místnost 004		3,00		
		Místnost 005		2,00		

Slepý rozpočet

TZL

016

Stavba :	A-182 Vojenská lázeňská léčebna Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Sekací práce pro elektro silnoproud	

86 727,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 006		2,00		
		Místnost 007		12,00		
		Místnost 008		1,00		
		Místnost 009		2,00		
		Místnost 010		2,00		
		Místnost 011		4,00		
		Místnost 012		3,00		
		Místnost 013		3,00		
		Místnost 015		3,00		
		Místnost 016		4,00		
		Místnost 017		1,00		
		Místnost 018		1,00		
		Místnost 019		1,00		
		Místnost 020		2,00		
		Místnost 021		9,00		
		Místnost 022		9,00		
		Místnost 023		7,00		
		Místnost 024		8,00		
		Místnost 025		1,00		
		Místnost 025A		2,00		
		Místnost 026		5,00		
		Místnost 027		2,00		
		Místnost 027A		3,00		
		Místnost 028		5,00		
		Místnost 029		2,00		
		Místnost 030		2,00		
		Místnost 031		1,00		
		Místnost 032		4,00		
		Místnost 033		3,00		
		Púdorys 1.NP.:				
		Místnost 102		3,00		
		Místnost 103		2,00		
		Místnost 104		2,00		
		Místnost 105		4,00		
		Místnost 106		1,00		
		Místnost 107		1,00		
		Místnost 108		2,00		
		Místnost 109		2,00		
		Místnost 110		2,00		
		Místnost 113		1,00		
		Místnost 114		2,00		
		Místnost 115		2,00		
		Místnost 116		3,00		
		Místnost 117		4,00		
		Místnost 118		2,00		
		Místnost 120		3,00		
		Místnost 121		3,00		
		Místnost 122		3,00		
		Místnost 123		2,00		
		Místnost 124		3,00		
		Místnost 125		3,00		
		Místnost 126		4,00		
		Místnost 127		10,00		
		Místnost 128		1,00		
		Místnost 129		8,00		

Slepý rozpočet

TZL

016

Stavba :	A-182 Vojenská lázeňská léčebna Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Sekací práce pro elektro silnoprúd	

86 727,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 130		6,00		
		Místnost 131		7,00		
		Místnost 132		1,00		
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 202		3,00		
		Místnost 203		2,00		
		Místnost 204		1,00		
		Místnost 206		2,00		
		Místnost 207		1,00		
		Místnost 208		1,00		
		Místnost 209		1,00		
		Místnost 210		1,00		
		Místnost 211		5,00		
		Místnost 212		1,00		
		Místnost 213		1,00		
		Místnost 214		5,00		
		Místnost 215		9,00		
		Místnost 216		1,00		
		Místnost 217		1,00		
		Místnost 218		6,00		
		Místnost 219		1,00		
		Místnost 220		8,00		
		Místnost 221		1,00		
		Místnost 222		6,00		
		Místnost 223		2,00		
		Místnost 224		6,00		
		Místnost 225		7,00		
		Místnost 226		2,00		
		Místnost 227		2,00		
		Místnost 228		5,00		
		Místnost 229		1,00		
		Místnost 230		7,00		
		Místnost 231		1,00		
		Místnost 232		6,00		
		Místnost 233		6,00		
		Místnost 234		1,00		
		Místnost 235		2,00		
		Místnost 236		6,00		
		Místnost 237		6,00		
		Místnost 238		2,00		
		Místnost 239		1,00		
		Místnost 240		6,00		
		Půdorys 3.NP.:				
		Místnost 302		2,00		
		Místnost 303		1,00		
		Místnost 304		4,00		
		Místnost 305		1,00		
		Místnost 306		2,00		
		Místnost 307		2,00		
		Místnost 308		2,00		
		Místnost 310		4,00		
		Místnost 312		2,00		
		Místnost 313		2,00		
	973 03-1334.R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	ks	4,00	160,50	642,00
	973 03-1344.R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	ks	12,00	200,50	2 406,00

Slepý rozpočet

TZL 016

Stavba :	A-182 Vojenská lázeňská léčebna Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Sekací práce pro elektro silnoproud	

86 727,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				138 365,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
15	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,74	33,80	58,81
16	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,74	5,60	9,74
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,74	101,30	176,26
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	24,36	5,60	136,42
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,74	22,50	39,15
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,92	3,40	47,33
21	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,74	22,50	39,15
22	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	1,74	3,40	5,92
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti-smíšené	t	1,74	450,40	783,70
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 296,47
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
159	950-001	Zednické výpomoci pro řemesla	hod	-500,00	157,60	-78 800,00
160	950-002	Materiál pro zednické výpomoci	kpl	-1,00	33 777,00	-33 777,00
	Celkem za					-112 577,00

Technický list změny (TLZ) č.:

017

Datum předložení TLZ:

8.3.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

SDK Kastlík + LED pásy

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

14 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

154 808,78 Kč

Celkem:

154 808,78 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 017

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části SDK Kastlák + LED pásy

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

017

Roman Larisch

08.03.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		154 808,78	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		154 808,78	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		154 808,78	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		154 808,78
								25	21 %	154 808,78 DPH	32 509,84
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		187 318,62
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

017

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	SDK rampy + LED PÁSKY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 311		Sádrokartonové konstrukce				
1	763131721U00	SDK podhled skok změna v -0,5m <i>Odpočet původního množ.: -237,85</i>	m	-237,85 <i>-237,85</i>	163,00	-38 769,55
2	NC	SDK podhled skok změna v -0,5m Rampa D <i>Rampa D:86,11 světelná rampa</i>	m	86,11 <i>86,11</i>	628,33	54 105,07
2	NC	SDK podhled skok změna v -0,5m Rampa D <i>Rampa D:2.NP 34,905 + 3.NP 20,285 nika pro závěsy</i>	m	55,19 <i>55,19</i>	441,31	24 353,83
4	NC	SDK podhled skok změna v -0,5m Rampa C <i>Rampa C:52,66</i>	m	52,66 <i>52,66</i>	526,99	27 751,16
5	NC	SDK podhled skok změna v -0,5m Rampa A <i>Rampa A:8,96</i>	m	8,96 <i>8,96</i>	411,13	3 683,68
6	NC	SDK podhled skok změna v -0,5m Rampa B <i>Rampa B:46,5</i>	m	46,50 <i>46,50</i>	411,13	19 117,31
	Celkem za	311 Sádrokartonové konstrukce				90 241,50
Díl: M21		Elektromontáže Led pásky původní řešení				
181		Lišta pro LED pásek hliník 2000 mm, o.č. 3202104120	ks	-73,00	253,88	-18 533,19
182		Lišta pro LED krycí 2 m, jemně matná, 2000 mm, o.č. 3202013600	ks	-73,00	164,99	-12 044,10
183		Koncovka půlkulatá, pár, o.č. 3202013602	ks	-45,00	49,09	-2 209,10
184		Napájení LED stavební MeanWell 12V, o.č. 3205058603	ks	-5,00	1 079,27	-5 396,34
185		Napájení LED stavební MeanWell 12V, o.č. 3205058603	ks	-26,00	1 079,27	-28 060,95
186		Napájení LED stavební GLP 12V, o.č. 3205055120	ks	-13,00	528,78	-6 874,09
187		LED pásek 750 lm, 7,2W, 0,6A, 12V, neutrální bílá, o.č. 3202134601	m	-149,00	397,42	-59 216,10
	Celkem za	M21 Elektromontáže Led pásky původní řešení				-132 333,88
Díl: M21		Elektromontáže Led pásky nové řešení				
02		D+M Podkladní chladič AL-L 30*15mm	m	190,00	223,27	42 422,01
03		D+M Nerezový žlab osazen Led diodovým páskem s výkonem 12W/m. Krytí IP 65. 25*25*1 mm	m	12,00	3 275,41	39 304,87
01		D+M Napájení TR100VA/12V	ks	27,00	1 434,30	38 726,02
01		D+M Napájení TR60VA/12V	ks	4,00	939,88	3 759,53
02		D+M LED pásek 12W/m, 3000K, 1030lm/m	m	190,00	382,57	72 688,73
	Celkem za	M21 Elektromontáže Led pásky nové řešení				196 901,16
	Celkem za	SDK rampy + LED PÁSKY				154 808,78

Původní řešení

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
180	LED PÁSKY:								
181	Lišta pro LED pásek hliník 2000 mm, o.č. 3202104120	ks	73,00	143,07	10 444,35	110,81	8 088,84	253,88	18 533,19
182	Lišta pro LED krycí 2 m, jemné matná, 2000 mm, o.č. 3202013600	ks	73,00	54,18	3 955,26	110,81	8 088,84	164,99	12 044,10
183	Koncovka půlkulatá, pár, o.č. 3202013602	ks	45,00	38,10	1 714,34	10,99	494,76	49,09	2 209,10
184	Napájení LED stavební MeanWell 12V, o.č. 3205058603	ks	5,00	947,33	4 736,66	131,94	659,68	1 079,27	5 396,34
185	Napájení LED stavební MeanWell 12V, o.č. 3205058603	ks	26,00	947,33	24 630,62	131,94	3 430,33	1 079,27	28 060,95
186	Napájení LED stavební GLP 12V, o.č. 3205055120	ks	13,00	396,84	5 158,93	131,94	1 715,16	528,78	6 874,09
187	LED pásek 750 lm, 7,2W, 0,6A, 12V, neutrální bílá, o.č. 3202134601	m	149,00	347,95	51 844,19	49,48	7 371,91	397,42	59 216,10
213	Elektromontáže - celkem				102 484,35		29 849,53		132 333,88

Nové řešení

	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
180	LED PÁSKY:								
02	Podkladní chladič AL-L 30*15mm	m	190,00	112,47	21 368,86	110,81	21 053,15	223,27	42 422,01
03	Nerezový ziaň osazen Led diodovým páskem s výkonem 12W/m. Krytí IP 65. 25*25*1 mm	m	12,00	3 164,60	37 975,20	110,81	1 329,67	3 275,41	39 304,87
01	Napájení TR100VA/12V	ks	27,00	1 302,36	35 163,75	131,94	3 562,27	1 434,30	38 726,02
01	Napájení TR60VA/12V	ks	4,00	807,95	3 231,79	131,94	527,74	939,88	3 759,53
02	LED pásek 12W/m, 3000K, 1030lm/m	m	190,00	333,10	63 288,31	49,48	9 400,42	382,57	72 688,73
213	Elektromontáže - celkem				161 027,91		35 873,25		196 901,16

Technický list změny (TLZ) č.:

018

Datum předložení TLZ:

25.1.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

ZTI

Název změny:

Dešťová kanalizace - nová trasa

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

40 095,27 Kč

Celkem:

40 095,27 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 018

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu ZTI

Název části Dešťová kanalizace - nová trasa

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

018

Roman Larisch

25.01.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		40 095,27	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		40 095,27	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		40 095,27	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		40 095,27
								25	21 %	40 095,27 DPH	8 420,01
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		48 515,28
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL 018

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-15 Dešťová kanalizace	Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201102R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3	m3	-14,07	90,10	-1 268,02
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,7		-2,10		
		52-52':-9,78*0,5*0,7		-3,42		
		53-53':-1,82*0,5*0,7		-0,64		
		54-54':-1,58*0,5*0,7		-0,55		
		51-52':-17,03*0,5*0,7		-5,96		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,7		-1,40		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-14,07	16,90	-237,84
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,7		-2,10		
		52-52':-9,78*0,5*0,7		-3,42		
		53-53':-1,82*0,5*0,7		-0,64		
		54-54':-1,58*0,5*0,7		-0,55		
		51-52':-17,03*0,5*0,7		-5,96		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,7		-1,40		
3	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	-14,07	90,10	-1 268,02
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,7		-2,10		
		52-52':-9,78*0,5*0,7		-3,42		
		53-53':-1,82*0,5*0,7		-0,64		
		54-54':-1,58*0,5*0,7		-0,55		
		51-52':-17,03*0,5*0,7		-5,96		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,7		-1,40		
4	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	-14,07	123,80	-1 742,30
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,7		-2,10		
		52-52':-9,78*0,5*0,7		-3,42		
		53-53':-1,82*0,5*0,7		-0,64		
		54-54':-1,58*0,5*0,7		-0,55		
		51-52':-17,03*0,5*0,7		-5,96		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,7		-1,40		
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	-10,05	50,70	-509,66
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,5		-1,50		
		52-52':-9,78*0,5*0,5		-2,45		
		53-53':-1,82*0,5*0,5		-0,46		
		54-54':-1,58*0,5*0,5		-0,40		
		51-52':-17,03*0,5*0,5		-4,26		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,5		-1,00		
6	583329990008	Štěrkopísek drcený frakce 0-8 mm	m3	-2,01	619,20	-1 244,90
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,1		-0,30		
		52-52':-9,78*0,5*0,1		-0,49		
		53-53':-1,82*0,5*0,1		-0,09		
		54-54':-1,58*0,5*0,1		-0,08		
		51-52':-17,03*0,5*0,1		-0,85		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,1		-0,20		
	Celkem za	1 Zemní práce				-6 270,75
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
7	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	-2,01	619,20	-1 244,90
		Odpočet dešťové kanalizace:				
		50-55':-6*0,5*0,1		-0,30		

Položkový rozpočet

TZL 018

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-15 Dešťová kanalizace	Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		52-52' :-9,78*0,5*0,1		-0,49		
		53-53' :-1,82*0,5*0,1		-0,09		
		54-54' :-1,58*0,5*0,1		-0,08		
		51-52' :-17,03*0,5*0,1		-0,85		
		52'-RŠ1:-4*0,5*0,1		-0,20		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukc				-1 244,90
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
8	721171111RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 140 x 2,8 materiál KG	m	-2,39	225,40	-538,71
		Odpočet dešťové kanalizace 125:				
		51-54' :-13,62		-13,62		
		54-54' :-2,71		-2,71		
		53-53' :-2,95		-2,95		
		52-52' :-11,15		-11,15		
		50-svislá:-3,7		-3,70		
		Nová dešťová kanalizace 125:				
		51-54' :11,35		11,35		
		50-55' :18,71		18,71		
		Přípojky dešť.svodů:4*0,42		1,68		
9	721171112RM2	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 160 x 3,2 materiál KG	m	-21,48	304,00	-6 529,92
		Odpočet dešťové kanalizace 150:				
		54'-51' :-22,19		-22,19		
		svislá-55' :-18,06		-18,06		
		Nová dešťová kanalizace 150:				
		51'-54' :17,5		17,50		
		51'-55' :1,27		1,27		
10	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-2,39	13,50	-32,27
		Odpočet dešťové kanalizace 125:				
		51-54' :-13,62		-13,62		
		54-54' :-2,71		-2,71		
		53-53' :-2,95		-2,95		
		52-52' :-11,15		-11,15		
		50-svislá:-3,7		-3,70		
		Nová dešťová kanalizace 125:				
		51-54' :11,35		11,35		
		50-55' :18,71		18,71		
		Přípojky dešť.svodů:4*0,42		1,68		
11	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	-21,48	17,50	-375,90
		Odpočet dešťové kanalizace 150:				
		54'-51' :-22,19		-22,19		
		svislá-55' :-18,06		-18,06		
		Nová dešťová kanalizace 150:				
		51'-54' :17,5		17,50		
		51'-55' :1,27		1,27		
12	NC	D+M kanalizační šachta WAWIN 425 vč. litin.poklopu	kpl.	2,00	10 000,00	20 000,00
12	725866337U00	Zápach uzávěr podl HL 317 50/70/100	kus	4,00	1 806,90	7 227,60
		m.č.009: 1ks		1,00		
		m.č.010: 2ks		2,00		
		m.č.027: 1ks		1,00		
13	PC	Bourání prostupů 300 x 300 mm v základech	ks	-5,00	1 216,00	-6 080,00
		Neprováděné prostupy:-5		-5,00		
14	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	64,43	1,70	109,53

Položkový rozpočet

TZL 018

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-15 Dešťová kanalizace	Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	965 04-2141.RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	7,00	2 320,00	16 240,00
		betonová mazanina v místě rýhy kanalizace: 72,5-14,07=58,43m3/0,7/0,5=140,00m*0,5*0,1		7,00		
15	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	7,00	675,50	4 728,50
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,40	90,10	1 387,54
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,40	33,80	520,52
18	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	15,40	5,60	86,24
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,40	101,30	1 560,02
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	215,60	5,60	1 207,36
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,40	22,50	346,50
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	123,20	3,40	418,88
23	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,40	22,50	346,50
24	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	15,40	3,40	52,36
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti-smíšené	t	15,40	450,40	6 936,16
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				47 610,92
	Celkem za					40 095,27

Technický list změny (TLZ) č.:

019

Datum předložení TLZ:

26.3.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Úprava podlahy v 1.PP

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

95 173,53

Celkem:

95 173,53

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 019

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Úprava podlahy v 1.PP

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

019

Roman Larisch

26.03.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		95 173,53	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště				
2				9	Bez pevné podl.			14	Inžinierská činnost				
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy				
4				11				16	Provozní vlivy				
5	"M"							17	Ostatní				
6								18	NUS z rozpočtu				
7	ZRN (ř. 1-6)		95 173,53	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)				
20	HZS		95 173,53	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady				
								D		Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		95 173,53		
								25	21 %	95 173,53 DPH	19 986,44		
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		115 159,97		
								E		Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00		
								28	Klouzavá doložka		0,00		
								29	Zvýhodnění + -		0,00		

Položkový rozpočet

TZL

019

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	S-19 Úprava podlahy v 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	37,25	3 625,10	135 041,48
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25*0,07		1,28		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5*0,07		1,87		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05*0,07		1,03		
		Podlahy KD1, KD 1, M - celá podlaha:(431,72+4,09+36,78)*0,07		33,08		
2	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	37,25	168,90	6 291,83
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25*0,05		0,91		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5*0,05		1,33		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05*0,05		0,73		
		Podlahy KD1, KD 1, M - celá podlaha:(431,72+4,09+36,78)*0,05		23,63		
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	37,25	168,90	6 291,83
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25*0,05		0,91		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5*0,05		1,33		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05*0,05		0,73		
		Podlahy KD1, KD 1, M - celá podlaha:(431,72+4,09+36,78)*0,05		23,63		
4	632418104R00	Potěr ze SMS tl. 4 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	-472,59	168,00	-79 395,12
		Vyrovnání stropu po snesení stávajícího souvrství podlah :				
		Podlaha KD1 : -431,7200		-431,72		
		Podlaha KD1' : -4,0900		-4,09		
		Podlaha M : -36,7800		-36,78		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				68 230,02
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	5,96	2 383,79	14 202,14
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25*0,1		1,82		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5*0,1		2,67		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05*0,1		1,47		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 202,14
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	81,95	265,00	21 717,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21 717,80
Díl: 711		Izolace proti vodě				
231	711212117R00	Nátěr HI proti tlak.vodě,bitumen.s tkaninou 150mm	m2	143,09	292,70	41 882,74
		vodorovně, 150mm svislé				
		Púdorys 1.PP.:				
		Místnost 001		1,28		
		Místnost 002		15,64		
		Místnost 003		4,76		
		Místnost 004		3,77		
		Místnost 005		3,80		
		Místnost 006		3,92		
		Místnost 007		14,64		
		Místnost 008		5,47		
		Místnost 009		4,21		
		Místnost 010		4,58		
		Místnost 011		4,33		
		Místnost 012+013		5,60		
		Místnost 015+014		4,75		
		Místnost 016		5,12		
		Místnost 017+018+019+020		5,16		
		Místnost 021		4,22		
		Místnost 022		6,17		
		Místnost 023		5,52		
		Místnost 024		3,85		
		Místnost 025		3,94		
		Místnost 025A		4,49		
		Místnost 026		3,78		
		Místnost 027+027A		7,44		
		Místnost 028		3,20		
		Místnost 029		2,95		
		Místnost 030		2,50		
		Místnost 032		2,70		
		Místnost 033		3,98		
		Místnost 034		1,32		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				41 882,74
Díl: 713		Izolace tepelné				
8	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	-413,01	18,10	-7 475,51
		Podlaha KD1 : -431,7200		-431,72		

oproti předpokladu tl. 5cm
navýšení o 2cm na celkových 7cm

aktualizace dle TZL 037

dle dohod 15*15cm SD čť str
001543

Položkový rozpočet

TZL

019

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	S-19 Úprava podlahy v 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Podlaha KD1' : -4,0900		-4,09		
		Podlaha M : -36,7800		-36,78		
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25		18,23		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5		26,69		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05		14,66		
9	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	-413,01	11,30	-4 667,03
		Podlaha KD1 : -431,7200		-431,72		
		Podlaha KD1' : -4,0900		-4,09		
		Podlaha M : -36,7800		-36,78		
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25		18,23		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5		26,69		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05		14,66		
10	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	-37,82	1 238,50	-46 841,16
		Podlaha KD1 : -431,7200*0,08*1,05		-36,26		
		Podlaha KD1' : -4,0900*0,08*1,05		-0,34		
		Podlaha M : -36,7800*0,08*1,05		-3,09		
		M.č.016 Data technik:4,29*4,25*0,03*1,05		0,57		
		M.č.022 Dílna:5,93*4,5*0,03*1,05		0,84		
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:3,62*4,05*0,03*1,05		0,46		
12	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-551,10	1,00	-551,10
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-59 534,79
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	13,11	33,80	443,02
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	13,11	101,30	1 327,76
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	183,50	5,60	1 027,60
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	13,11	22,50	294,91
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,11	3,40	44,56
17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	13,11	22,50	294,91
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,11	400,00	5 242,86
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 675,63
	Celkem za	TZL 019				95 173,53

Technický list změny (TLZ) č.:

020

Datum předložení TLZ:

23.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Ocelové rámy krovu ke Grunbau + doplnění ocelových k-cí

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

118 149,41 Kč

Celkem:

118 149,41 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 020

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník
 Název objektu Architektonicko stavební řešení
 Název části Ocelové rámy krovu ke Grunbau + doplnění ocelových k-cí

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ
 Projektant IN AD s.r.o.
 Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

020

Roman Larisch

23.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	118 149,41	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2			9	Bez pevné podl.		14	Inženýrská činnost	
3	PSV		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4			11			16	Provozní vlivy	
5	"M"					17	Ostatní	
6						18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	118 149,41	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS	118 149,41	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
						D Celkové náklady		
						23	Součet 7, 12, 19-22	118 149,41
						25	21 % 118 149,41 DPH	24 811,38
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	142 960,79
						E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-16 Ocelové rámy krovu	Ocelové rámy krovu ke Grunbau

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi <i>Překlady nad dveřmi:0,56</i>	m3	0,56 <i>0,56</i>	4 503,60	2 522,02
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi <i>Překlady nad dveřmi:4,02</i>	m2	4,02 <i>4,02</i>	428,00	1 720,56
3	317941123XT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků včetně dodávky nosníků <i>Dle výpisu statiky-rozpočet:-6,23</i> <i>Dle výpisu statiky-PD rev. mater.č.1 bez OK 2.NP:7,5</i> <i>Odpočet položky 307 dle PD:-0,67</i> <i>2*UPE 160 3.NP nad dveřmi výtahu:2,7*17,4*2*0,001</i> <i>2*UPE 140 2.NP nad dveřmi výtahu:2,7*14,8*2*0,001</i> <i>2*IPN 140 2.NP m.č.203:1,5*14,4*2*0,001</i> <i>1*IPN 100 2.NP m.č.203 nad dveřmi:1,2*8,34*0,001</i> <i>1*IPN 100 2.NP m.č.202 nad dveřmi:1,2*8,34*0,001</i> <i>6*IPN 140 1.NP m.č.129 pod stropem:6*1,5*14,4*0,001</i> <i>1*IPN 140 1.NP m.č.109 pod stropem:1,2*14,4*0,001</i> <i>1*IPN 140 1.NP m.č.110 nad dveřmi:1,4*14,4*0,001</i> <i>2*IPN 100 1.PP m.č.009 pod stropem:2*1*8,34*0,001</i> <i>2*UPE 140 1.PP m.č.010 nad dveřmi:2*1,4*14,8*0,001</i> <i>2*IPN 180 1.PP m.č.007 nad rozvaděčem:2*2*21,9*0,001</i> <i>2*IPN 100 1.PP m.č.007 pod VZT:2*1,5*8,34*0,001</i> <i>Prostupy VZT od Grunbau:0,04</i> <i>U 100 pro uchycení vodítek protiváhy :6*2,18*10,6*0,001</i>	t	1,35 <i>-6,23</i> <i>7,50</i> <i>-0,67</i> <i>0,09</i> <i>0,08</i> <i>0,04</i> <i>0,01</i> <i>0,01</i> <i>0,13</i> <i>0,02</i> <i>0,02</i> <i>0,02</i> <i>0,04</i> <i>0,09</i> <i>0,03</i> <i>0,04</i> <i>0,14</i>	21 392,00	28 954,07
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				33 196,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi <i>Půdorys 2.NP-nosníky stropu 22:18</i>	kus	18,00 <i>18,00</i>	126,10	2 269,80
5	413941005R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 18 mm <i>Sváry nosníků:</i> <i>Nosník 1:3</i> <i>Nosník 2:2</i>	m	5,00 <i>3,00</i> <i>2,00</i>	67,60	338,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				2 607,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m <i>Lešení k osazení nosníků:49,64</i>	m2	49,64 <i>49,64</i>	39,40	1 955,82
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 955,82
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	953981206R00	Chemické kotvy, hl. 210 mm, M24 <i>Ukotvení paty nosníků:4*3</i>	kus	12,00 <i>12,00</i>	292,70	3 512,40
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 512,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
8	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>Otvory VZT fasáda Grunbau:0,1</i>	m3	0,10 <i>0,10</i>	450,40	45,04
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				45,04
Díl: 97		Prorážení otvorů				
9	971033441R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC <i>Pro osazení nosníků:38</i>	kus	38,00 <i>38,00</i>	104,70	3 978,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 978,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,09	90,10	368,53
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				368,53

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-16 Ocelové rámy krovu	Ocelové rámy krovu ke Grunbau

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
11	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus <i>Rámečky pro VZT:25,4</i>	kg	25,40 <i>25,40</i>	205,00	5 207,00
12	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus <i>Rám 307 dle tab.materiálu:(157,32+199,27)*1,003</i>	kg	357,66 <i>357,66</i>	72,50	25 930,34
13	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus <i>Rám 307 dle tab.materiálu:(146,83+398,54)*1,003</i>	kg	547,01 <i>547,01</i>	68,20	37 305,82
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				68 443,15
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,42	33,80	183,33
15	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,42	5,60	30,37
16	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,42	101,30	549,45
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,94	5,60	425,24
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,42	22,50	122,04
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,39	3,40	147,53
20	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,42	22,50	122,04
21	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	5,42	3,40	18,44
22	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	5,42	450,40	2 442,97
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 041,42
	Celkem za					118 149,41

Technický list změny (TLZ) č.:

022

Datum předložení TLZ:

3.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Změna sklonu krovu nad částí m.č.225

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

20 080,09 Kč

Celkem:

20 080,09 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 022

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Změna sklonu krovu nad částí m.č.225

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

022

Roman Larisch

03.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		20 080,09	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		20 080,09	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		20 080,09	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		20 080,09
								25	21 %	20 080,09 DPH	4 216,82
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		24 296,91
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

022

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Změna sklonu krovu nad částí m.č.225	

20 080 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
1	953981206R00	Chemické kotvy, hl. 210 mm, M24 Krov:12	kus	12,00 12,00	292,70	3 512,40
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 512,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
169	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých Střecha:1,97*3,17*2*1,2	m2	14,99 14,99	16,30	244,30
174	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° Střecha:1,97*3,17*2*1,2	m2	14,99 14,99	20,30	304,25
226	950900030RA0	Demontáž krovu s krytinou z pozinkovaného plechu Střecha:1,97*3,17*2*1,2	m2	14,99 14,99	67,60	1 013,18
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 561,73
Díl: 711		Izolace proti vodě				
228	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP Meziprostor:5,23*1,8	m2	9,41 9,41	46,20	434,93
229	711 14-1559.RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Meziprostor:5,23*1,8*1,15	m2	10,83 10,83	173,00	1 872,92
4	998 71-1102.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,04	813,00	34,15
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				2 341,99
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci Meziprostor:5,23*1,8	m2	9,41 9,41	39,40	370,91
3	63150835.A	Plst' ISOVER DOMO14 nekaširovaná skleněná tl. 140mm Meziprostor:5,23*1,8*2*1,1	m2	20,71 20,71	187,88	3 891,15
4	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	42,62	1,00	42,62
	Celkem za	713 Izolace tepelné				4 304,68
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
5	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 Pozednice:1,95*2 Vaznice:1,95 krokve:3,2*3*2	m	25,05 3,90 1,95 19,20	89,80	2 249,49
6	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Pozednice:1,95*2*0,14*0,12*1,1 Vaznice:1,95*0,14*0,12*1,1 krokve:3,2*3*2*0,12*0,14*1,1	m3	0,46 0,07 0,04 0,35	395,80	183,22
7	620-001	Dodávka řeziva pro montáž krovu Pozednice:1,95*2*0,14*0,12*1,1 Vaznice:1,95*0,14*0,12*1,1 krokve:3,2*3*2*0,12*0,14*1,1	m3	0,46 0,07 0,04 0,35	6 417,60	2 970,71
8	762342204XT3	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, hranolek 5/4 cm Střecha:1,97*3,17*2	m2	12,49 12,49	25,00	312,25
9	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	57,16	1,00	57,16
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				5 772,81
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
10	765799311RO4	Montáž fólie na krokve přibitím s slepením spoju difúzní pojistná hydroizolace vč. dodávky fólie Střecha:1,97*3,17*2*1,2	m2	14,99 14,99	36,00	539,56
11	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	938,21	1,00	938,21
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				1 477,77
Díl: 783		Nátěry				
12	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x Pozednice:1,95*2*(0,14+0,12)*2	m2	13,03 2,03	42,10	548,39

Položkový rozpočet

TZL

022

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Změna sklonu krovu nad částí m.č.225	

20 080 Kč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vaznice: $1,95 \cdot (0,14 + 0,12) \cdot 2$		1,01		
		krokve: $3,2 \cdot 3 \cdot 2 \cdot (0,14 + 0,12) \cdot 2$		9,98		
	Celkem za	783 Nátěry				548,39
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
395	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,75	33,80	25,42
396	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,75	5,60	4,21
397	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,75	101,30	76,18
398	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,53	5,60	58,96
399	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,75	22,50	16,92
400	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,02	3,40	20,45
401	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,75	22,50	16,92
402	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,75	3,40	2,56
404	979990002R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	0,75	450,40	338,70
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				560,32

Technický list změny (TLZ) č.:

023

Datum předložení TLZ:

25.1.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Sanace sloupu restaurace

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

17 438,00 Kč

Celkem:

17 438,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 023

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Sanace sloupů restaurace

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

023

Roman Larisch

25.01.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		17 438,00	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		17 438,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		17 438,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		17 438,00
								25	21 %	17 438,00 DPH	3 661,98
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		21 099,98
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Slepý rozpočet

Stavba :	REKONSTRUKCE OBJEKTU SILESIA JESENÍK VLL JE	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 OBJEKT SILESIA	sloup v restauraci dle zápisu statika v SD z 9.12.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřních				
1	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	12,80	1 300,00	16 640,00
		Na výšku 2,6 m, po 300 mm, odpovídá 8 ks kotev * půdorysně 4 ks / 0,4 * 8 * 4 /		12,80		
2		Hzs - predběžné obhlídky a sondy	hod	2,00	399,00	798,00
		Příprava zhotovení sond nebo terčů		2,00		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřních				17 438,00

Technický list změny (TLZ) č.:

024

Datum předložení TLZ:

27.2.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Mansardy

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

20 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

208 747,00 Kč

Celkem:

208 747,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 024

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Mansardy

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

024

Roman Larisch

27.02.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		208 747,00	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		208 747,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		208 747,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		208 747,00
								25	21 %	208 747,00 DPH	43 836,87
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		252 583,87
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	mansardy	mansard

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	762	Konstrukce tesařské			
1	R-položka	D+M mansardových dílců - velkých	ks	51,00	1 495,75
2	R-položka	D+M mansardových dílců - okenních	ks	22,00	700,60
3	762395000R0	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,55	395,80
		výměny - 1,548		1,55	
4	R-položka	D+M úhelníků BMF na kotvení - 4*73	ks	292,00	69,75
5	R-položka	D+M kotev	ks	220,00	100,75
6	R-položka	D+M výměn 50-60/140	m	110,46	302,25
		horní - 52,48 m, spodní - 52,48 - (11*1,5)= 35,98		88,46	
		šikmá - 22*1		22,00	
8	R-položka	Zpracování dílenské dokumentace - mansardy	ks	1,00	6 900,00
11	762341620R0	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 19 mm	m2	4,30	452,50
		0,188*21(boků)*1,1		4,30	
11a	R-položka	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr., barva PALISANDER	m2	4,30	40,10
		D+M Větrací mřížka MAGE® univerzální - hliníková barva hnědá	bm	46,86	109,00
		(2,9+2,9+2,5+4,9+1,9+1,1+1,8+1,2+0,9+3,5+1,2+3,7+0,9+0,9+4,3+0,9 +1,2++1,2+1,2+3,5)*1,1		46,86	
18a	NC	dílenská PD krovu	ks	1,00	6 000,00
18b	NC	Dodávka + montáž 1 ks vazníku L1, kotvení	ks	1,00	6 312,00
13	998762202R0	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,60	1 823,54
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské			
Díl:	783	Nátěry			
14	783782205R0	Nátěr tesařských konstrukcí proti škůdcům 2x	m2	48,60	42,10
		výměny - (0,06+0,16)*2*110,46		48,60	
	Celkem za	783 Nátěry			

024

y

208 747,00

celkem (Kč)

76 283,25

15 413,20

612,70

20 367,00

22 165,00

33 386,54

6 900,00

1 945,75

172,43

5 107,74

6 000,00

6 312,00

12 035,34

206 700,94

2 046,06

2 046,06

Technický list změny (TLZ) č.:

025

Datum předložení TLZ:

8.6.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

VZT

Název změny:

VZT kuchyně, klimatizační stropy

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

775 356,68 Kč

Celkem:

775 356,68 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 025

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu VZT

Název části VZT kuchyně, klimatizační stropy

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

025

Roman Larisch

08.06.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		775 356,68	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		775 356,68	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		775 356,68	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		775 356,68
								25	21 %	775 356,68 DPH	162 824,90
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		938 181,58
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatel		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy VZT kuchyně v LD Silesia VLL Jeseník-Změna 012017

Místo: Myslbekova 271, Jeseník

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 775 356,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	131233101	Hloubení jam do 10 m3 ručně v soudržných horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	1,000	619,20	619,20	CS ÚRS 2013 01
2	K	131233109	Příplatek za lepivost, hloubení jam do 10 m3 ručně v horninách tř. 3 při překopech inženýrských sítí	m3	1,000	16,90	16,90	CS ÚRS 2013 01
3	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	1,000	22,50	22,50	CS ÚRS 2013 01
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,000	90,10	90,10	CS ÚRS 2013 01
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,000	33,80	33,80	CS ÚRS 2013 01
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	11,30	11,30	CS ÚRS 2017 01
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,600	112,60	180,16	CS ÚRS 2017 01
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,000	50,70	50,70	CS ÚRS 2017 01
D	2	Zakládání						
9	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,000	2 859,80	2 859,80	CS ÚRS 2017 01
10	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	3,200	305,90	978,88	CS ÚRS 2017 01
11	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	3,200	73,00	233,60	CS ÚRS 2017 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						
12	K	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech Ddo 60 mm tl do 450 mm	kus	7,000	149,90	1 049,30	CS ÚRS 2017 01
13	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	10,000	177,70	1 777,00	CS ÚRS 2017 01
D	99	Přesun hmot						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,900	101,30	91,17	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,900	5,60	5,04	CS ÚRS 2017 01
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,900	157,60	141,84	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

17	K	713411121	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem 1x	m2	195,000	119,50	23 302,50	CS ÚRS 2017 01
18	M	631535810	deska izolační z minerálních vláken tl. 40 mm vč. Al. folie	m2	160,000	236,90	37 904,00	CS ÚRS 2017 01
19	M	283770940p3	protipožární izolace s odolností EI 30	m2	35,000	273,00	9 555,00	CS ÚRS 2017 01
20	K	713461121	Montáž izolace tepelné z PE a synt. kauč. potrubí a ohybů - zrušeno v rámci změny PD	m2		53,80	0,00	CS ÚRS 2013 01
21	M	283770940p.c.	izolace potrubí z PE tl. 9 mm - zrušeno v rámci změny PD	m2		290,80	0,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	283770940p2	izolace potrubí na bázi syntetického kaučuku tl. 16 mm - zrušeno v rámci změny PD	m2		349,70	0,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	713491211	Montáž tepelné izolace oplechování pevné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm	m2	3,000	538,50	1 615,50	CS ÚRS 2013 01
24	M	138141890	plech hladký RAL dle střešní krytiny LINDAB 0,80x1000x2000 mm	t	0,187	30 900,00	5 778,30	CS ÚRS 2013 01
25	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	1 688,80	2 989,18	CS ÚRS 2013 01

D 751 Vzduchotechnika

26	K	751123842	Dmž ventilátoru radiálního středotlakého kruhové potrubí	kus	1,000	269,20	269,20	CS ÚRS 2017 01
27	K	751133011R	Mž VZT jednotky na stavbě- dodávka v dílech pro klimatizační stropy	kus	1,000	48 872,00	48 872,00	CS ÚRS 2017 01
28	M	751133011p2	Dodávka VZT jednotky 3200/3500 m3/hod dp. 400 Pa H Block 6 fy CIC	kus	1,000	244 363,60	244 363,60	CS ÚRS 2017 01
29	M	751133011p3	kompletní regulace jednotkyH control vč. prokabelování a dodávky směšovací uzlu teplovodního ohřivače	soubor	1,000	89 200,00	89 200,00	CS ÚRS 2017 01
29a	M	751133011R1	Měření a regulace vzduchotechniky - Automatické a manuální ovládání provozu vzduchotechnické jednotky, automatická regulace výstupní teploty vzduchu a vzduchového výkonu. Frekvenční měniče otáček ventilátorů, měření teploty vzduchu, měření diferenčního tlaku, zabezpečovací prvky. Měření a regulace pomocí volně programovatelného systému s možností rozšíření, webserver a dálková správa po internetu.	soubor	1,000	110 773,00	110 773,00	CS ÚRS 2017 01
30	K	751133012p2	Montáž kondenzační jednotky	kus	1,000	16 153,60	16 153,60	CS ÚRS 2017 01
31	M	751133011p4	kondenzační jednotka PANASONIC U-250PE1E8A, nominální chladicí výkon 25 kW	kus	1,000	176 395,00	176 395,00	CS ÚRS 2017 01
32	M	1751133011p5	tlumicí kryt na kondenzační jednotku - min. útlum 7 dB(A) - je součástí kondenzační jednotky	kus		11 307,50	0,00	CS ÚRS 2017 01
33	M	751133011p6	řídící skříňka kondenzační jednotky 0-10 V	kus	1,000	14 484,40	14 484,40	CS ÚRS 2017 01
34	M	751133011p7	sada s expanzním ventilem pro kondenzační jednotku	soubor	1,000	4 576,80	4 576,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	751133011p8	kabelový ovládač kondenzační jednotky	kus	1,000	3 003,00	3 003,00	CS ÚRS 2017 01
36	M	751133011p9	Cu rozvod přívod + zpátečka mezi vnitřní a venkovní jednotkou vč. el. kabelu a chladiva	bm	20,000	484,60	9 692,00	CS ÚRS 2017 01
37	M	751133011p10	ocelová konstrukce pod kondenzační jednotku vč. tlumičů chvění	soubor	1,000	2 153,80	2 153,80	CS ÚRS 2017 01
38	K	751344125	Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2	kus	8,000	1 150,00	9 200,00	CS ÚRS 2017 01
39	M	7513441p1	tlumič hluku 700x400 délky 500 mm	kus	1,000	3 578,90	3 578,90	CS ÚRS 2017 01
40	M	7513441p2	tlumič hluku 700x400 délky 1000mm	kus	6,000	7 157,80	42 946,80	CS ÚRS 2017 01
41	M	7513441p3	tlumič hluku 700x400 délky 750 mm	kud	1,000	5 367,70	5 367,70	CS ÚRS 2017 01
42	K	751366034	Mtž tupového filtru do potrubí do 0,600 m2 - je součástí VZT jednotky	kus		753,80	0,00	CS ÚRS 2017 01
43	M	7513660p1	tukový filtr 900x550x210 mm - je součástí VZT jednotky	kis		7 537,30	0,00	CS ÚRS 2017 01
44	M	7513770p1	Gif stropy v ploše 38,11 m2 vč. speciálního jednostranného odlučovače délky 2,0 m vč. světelných kazet a zářivek, dodávka + montáž	kus	1,000	647 824,00	647 824,00	CS ÚRS 2017 01
45	K	751398053	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,450 m2	kus	1,000	309,10	309,10	CS ÚRS 2017 01
46	M	751398053p3	utěsnění prostupu střechou 0,4x0,4 m	kpl	2,000	1 615,40	3 230,80	CS ÚRS 2017 01
47	M	751398053p1	protidešťová žaluzie vel. 700x500 vč. síta	kus	1,000	1 236,30	1 236,30	CS ÚRS 2017 01
48	M	751398053p2	výfukový lus 400x400 sešikmit a osadit sítí	kus	1,000	807,70	807,70	CS ÚRS 2017 01
49	K	751510819	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink čtyřhranného průřezu do 2,01 m2	m	8,000	107,70	861,60	CS ÚRS 2017 01
50	K	751510842	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 200 mm	m	20,000	86,20	1 724,00	CS ÚRS 2017 01
51	K	751510843	Demontáž vzduchotechnického potrubí pozink kruhového spirálně vinutého D do 300 mm	m	10,000	107,70	1 077,00	CS ÚRS 2017 01
52	M	7515110p1	demontáž přívodní parapetní jednotky	kus	1,000	1 076,90	1 076,90	CS ÚRS 2017 01
53	M	7515110p2	demontáž stávajících digestoří	soubor	4,000	1 076,90	4 307,60	CS ÚRS 2017 01
54	K	751511026	Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 1,54 m2	m	13,000	161,50	2 099,50	CS ÚRS 2017 01
55	M	751511026p	pozinkované potrubí sk. I tl. 0,8 mm	m2	16,900	350,00	5 915,00	CS ÚRS 2017 01
56	K	751511027	Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm do 2,01 m2	m	104,000	161,50	16 796,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	751511027p	pozinkované potrubí sk. I tl. 0,8 m	m2	166,400	350,00	58 240,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	751514614	Mtž požární klapky do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2	kus	10,000	275,70	2 757,00	CS ÚRS 2017 01
60	M	751514614p1	požární klapka vel. 400x400 v provedení se servopohonem 24 V	kus	5,000	6 226,70	31 133,50	CS ÚRS 2017 01
61	M	751514614p2	požární klapka vel. 630x250 v provedení se servopohonem 24 V	kus	1,000	6 324,70	6 324,70	CS ÚRS 2017 01
62	M	75151p1	ruční regulační klapka 630x250	kus	1,000	256,30	256,30	CS ÚRS 2017 01
63	M	75151p2	ruční regulační klapka 630x200	kus	1,000	271,40	271,40	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	75151p3	ruční regulační klapka 200x200	kus	1,000	277,80	277,80	CS ÚRS 2017 01
65	M	7515146p1	ruční regulační klapka 630x100	kud	1,000	298,30	298,30	CS ÚRS 2017 01
66	K	751581111	Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 30	m2	8,000	2 261,50	18 092,00	CS ÚRS 2017 01
67	M	751p1	Montáž + demontáž lešení těžkého, řádového, s podlahami šířky 2,00,2,50 m, zatížení podlahové plochy 3 kPa	m2	40,000	897,40	35 896,00	CS ÚRS 2017 01
68	M	751p2	spojovací a těsnící materiál	soubor	1,000	5 384,50	5 384,50	CS ÚRS 2017 01
69	M	751p3	závěsy potrubí	soubor	60,000	120,60	7 236,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	0,520	10 133,10	5 269,21	CS ÚRS 2017 01

D	OST	Ostatní						
71	M	101	zprovoznění VZT jednotky vč. regulace	hr	16,000	161,50	2 584,00	CS ÚRS 2017 01
72	M	102	zprovoznění kondenzační jednotky	hr	8,000	161,50	1 292,00	CS ÚRS 2017 01
73	M	104	ekologická likvidace stávajícího split systému vč. likvidace chladiva	soubor	1,000	5 384,50	5 384,50	CS ÚRS 2017 01
74	M	106	komplexní vyzkoušení a vyregulování systému	hod	16,000	107,00	1 712,00	CS ÚRS 2017 01
75	M	107	změření hlukových parametrů	hod	16,000	269,20	4 307,20	CS ÚRS 2017 01
76	M	110	požární utěsnění VZT prostupů 0,16 m2	kus	8,000	516,90	4 135,20	CS ÚRS 2017 01
77	M	101	Odpčet původního řešení	kpl	1,000	-973 096,00	-973 096,00	nestandard

Technický list změny (TLZ) č.:

027

Datum předložení TLZ:

24.7.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Bourací a zednické práce nad rámec SoD

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

113 391,73 Kč

Celkem:

113 391,73 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 027

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník
 Název objektu Architektonicko stavební řešení
 Název části Bourací a zednické práce nad rámec SoD

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ
 Projektant IN AD s.r.o.
 Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

027

Roman Larisch

24.07.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		113 391,73	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inžinierská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		113 391,73	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		113 391,73	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		113 391,73
								25	21 %	113 391,73 DPH	23 812,26
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		137 203,99
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Bourací a zednické práce nad rámec SoD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřních			
1	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	36,00	519,00
		Nový otvor:(2+1+2)*0,3		1,50	
		Nové zárubně:(2+1+2)*0,3*23		34,50	
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřních			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce			
2	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	12,06	709,30
		m.č. 002: příčka 2,8*2,05		5,74	
		m.č. 002 přizdívka přípojky vody: (1,95*1,35)+(0,3*1,35)+(1,95*0,3)		3,62	
		příčka mezi m.č.012 a m.č.011: 2,7*1		2,70	
2	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	2,52	3 940,60
		m.č. 015: 1*0,5*2,8		1,40	
		m.č. 132: 1*0,4*2,8		1,12	
2	310 23-9211.RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,82	4 515,00
		m.č. 010: 0,8*2*0,3		0,48	
		m.č. 002 zazdívka přípojky vody: 1,2*1,2*0,93		1,34	
2	349 23-1811.RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	23,00	1 018,00
		Nové zárubně:(2+1+2)*0,2*23		23,00	
3	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,07	4 503,60
		Překlad nad dveřmi:0,3*1,2*0,2		0,07	
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			
6	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	96,00	11,30
		Nový otvor:2+2		4,00	
		Nové zárubně:(2+2)*23		92,00	
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	64,08	39,40
		46+2,05+2+1+1+3,7+1,4+1+1+1+3,93		64,08	
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy			
Díl: 96		Bourání konstrukcí			
5	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,31	3 255,00
		Bourání markýz severní strana: (0,8*1,4*0,15)+(3,7*0,25*0,15)		0,31	
5	962 03-6412.R00	DMTZ SDK obložení, 1x oplášt.12,5 mm	m3	32,74	73,10
		M.č.011 Vedoucí kuchyně:(3,62+4,05+3,62)*2,9		32,74	
5	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	1,62	2 383,79
		M.č.008 Kotelna:5,32*3,8*0,08		1,62	
9	967 03-1142.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	34,50	128,50
		pro nové zárubně:(2+1+2)*0,3*23		34,50	
9	971 03-3561.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,30	748,70
		1.NP z m.č. 129 do m.č. 131 nad dveřmi: 0,8*1,1*0,34		0,30	
9	971 03-5661.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC	m3	2,91	1 380,00
		1.PP m.č. 007: otvor prostor rozvadeč: 0,8*2,2*0,4		0,70	
		1.NP z m.č. 129 do m.č. 132: 1,05*2,8*0,5		1,47	
		2.NP m.č. 203: 2,5*0,95*0,35		0,73	
9	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,64	450,40
		1.PP m.č. 010: Nové dveře:1*2,2*0,3		0,66	
		2.NP příčka mezi m.č.234 a m.č 235: 3,93*2,8*0,18		1,98	

Položkový rozpočet

TZL

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Bourací a zednické práce nad rámec SoD	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
10	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	35,20	112,60
		1.PP - zárubně :			
		800*1970:0,8*2*18		28,80	
		900*1970:0,9*2*8		14,40	
		Odpočet množství z původního rozpočtu:-8		-8,00	
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			
11	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	17,11	265,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot			
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			
12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,36	33,80
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,36	101,30
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	285,08	5,60
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,36	22,50
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	162,90	3,40
17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,36	22,50
18	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	20,36	3,40
19	979990101R00	Poplatek za skládku suti - ostatní materiály	t	20,36	450,40
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot			

027

celkem (Kč)
18 684,00
18 684,00
8 555,93
9 930,31
8 213,69
23 414,00
324,26
50 438,19
1 084,80
1 084,80
2 524,75
2 524,75
998,47
2 393,37
3 855,26
4 433,25
224,01
4 009,59
1 189,38

027

--

celkem (Kč)
3 963,52

21 066,85

4 534,77

4 534,77

688,27

2 062,76

1 596,45

458,17

553,87

458,17

69,23

9 171,46

15 058,38

Technický list změny (TLZ) č.:

028

Datum předložení TLZ:

3.4.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Úprava podlahy ve wellness

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

20 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

48 431,71 Kč

Celkem:

48 431,71 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 028

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Úprava podlahy ve wellness

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

028

Roman Larisch

03.04.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		48 431,71	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		48 431,71	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		48 431,71	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		48 431,71
								25	21 %	48 431,71 DPH	10 170,66
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		58 602,37
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-18 Úprava podlahy ve wellness	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
1	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 Wellness m.č.132:4,4*4,01*0,128	m3	2,26 2,26	3 625,10	8 187,04
2	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,26	168,90	381,45
3	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,26	168,90	381,45
4	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm Wellness m.č.132:4,4*4,01*3,03*0,001*1,2	t	0,06 0,06	22 518,00	1 445,66
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				10 395,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 Wellness m.č.132:4,4*4,01*0,15	m3	2,65 2,65	2 383,79	6 308,94
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 308,94
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,23	90,10	200,70
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				200,70
Díl: 711		Izolace proti vodě				
7	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm Wellness m.č.132 - podlaha:4,4*4,01 stěny:(4,4+4,01)*2*0,3 m.č.130 - podlaha:4,5*4,76 stěny:(4,5+4,76)*2*0,3	m2	49,67 17,64 5,05 21,42 5,56	465,00	23 094,69
8	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	230,95	1,00	230,95
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				23 325,64
Díl: 725		Zařizovací předměty				
9	725866337U00	Zápach uzávěr podl HL 317 DN 50/75/110 ODPOČET STÁVAJÍCÍ VPUSTI wellness m.č.132 - odpočet původních vpustí:-2 m.č.130 - odpočet původní vpustí:-1	kus	-3,00 -2,00 -1,00	1 806,90	-5 420,70
10	NC	ACO vpust EG 150 vpust DN 70, boční, vinyl obj.č. 97208, vč. montáže a příslušenství	kpl.	3,00	3 245,00	9 735,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 314,30
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
11	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,82	33,80	196,80
12	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,82	5,60	32,61
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,82	101,30	589,82
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	81,52	5,60	456,49
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,82	22,50	131,01
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,82	3,40	19,80
17	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,82	22,50	131,01
18	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,82	400,00	2 329,01
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 886,53
	Celkem za	S-18 Úprava podlahy ve wellness				48 431,71

Technický list změny (TLZ) č.:

029

Datum předložení TLZ:

7.2.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Zajištěná klenby - VZT prostupy

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

14 772,52 Kč

Celkem:

14 772,52 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 029

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Zajištěná klenby - VZT prostupy

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

029

Roman Larisch

07.02.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV		14 772,52	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		14 772,52	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		14 772,52	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		14 772,52
								25	21 %	14 772,52 DPH	3 102,23
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		17 874,75
								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

029

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-20 Zajištění klenby - VZT prostupy	Dle návrhu statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	767 99-0010.RAE	Atypické ocelové konstrukce, 100 - 250 kg/kus HEB160+plechy:2,9*42,6*0,001*1,1	kg	140,00 140,00	59,80	8 372,00
1a	767 99-0010.RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus 2*IPN120:2*(0,575+0,08+0,15)*11,1*0,001*1,1	kg	20,00 20,00	148,50	2 970,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 342,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	411238211R00	Zazdívká otvorů 1 m2 v klenbě cihlami tl.do 15 cm Vyzdívká nad nosníky:2,5*0,3/2 0,6*0,3/2	m2	0,47 0,38 0,09	1 414,00	657,51
3	413232221RT2	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi Zhlaví:3	kus	3,00 3,00	126,10	378,30
4	413941005R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 18 mm Nosníky:0,1*6 0,2	m	0,80 0,60 0,20	67,60	54,08
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 089,89
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi Vyzdívký nad nosníky:4	kus	4,00 4,00	270,20	1 080,80
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				1 080,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 003:5	m2	5,00 5,00	39,40	197,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				197,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
7	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC Pro nosníky:3	kus	3,00 3,00	198,20	594,60
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				594,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
8	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,63	90,10	57,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				57,19
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,62	33,80	20,99
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,62	101,30	62,91
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,69	5,60	48,69
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,62	22,50	13,97
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,62	3,40	2,11
14	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,62	22,50	13,97
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,62	400,00	248,40
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				411,04
	Celkem za	S-20 Zajištění klenby - VZT prostupy				14 772,52

Technický list změny (TLZ) č.:

030

Datum předložení TLZ:

14.2.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Jádrové vrtání prostupu v 1.PP

Důvod změny:

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

203 660,19 Kč

Celkem:

203 660,19 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 030

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Jádrové vrtání prostupu v 1.PP

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

030

Roman Larisch

14.02.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		203 660,19	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		203 660,19	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		203 660,19	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		203 660,19
								25	21 %	203 660,19 DPH	42 768,64
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		246 428,83
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

S:	Vrtání jádrové do cihelného zdiva pro TZB
----	---

TZL

030

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				5 658,70		0,00000
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	71,00000	79,70	5 658,70	0,00000	0,00000
Díl:	97	Prorážení otvorů				197 953,10		0,11882
2	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	54,45000	1 955,00	106 449,75	0,00214	0,11652
3	970051200R00	Vrtání jádrové do kamene do D 200 mm	m	0,80000	3 920,00	3 136,00	0,00287	0,00230
4	970033100R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 100mm	m	54,45000	227,00	12 360,15	0,00000	0,00000
5	970053200R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m kamene do D 200 mm	m	1,20000	441,50	529,80	0,00000	0,00000
6	970034100R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 100mm	m	54,45000	371,00	20 200,95	0,00000	0,00000
7	970054200R00	Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně kamene do D 200 mm	m	1,20000	694,00	832,80	0,00000	0,00000
8	970037100R00	Příp.časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 100mm	m	54,45000	229,00	12 469,05	0,00000	0,00000
9	970057200R00	Příp. za časté přem. str. jád. vrt. kamane do D 200 mm	m	1,20000	425,50	510,60	0,00000	0,00000
10	97003RR	Příplatek za chemické kotvení stroje hl. do 210mm	ks	142,00000	292,00	41 464,00	0,00000	0,00000
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				48,39		
12	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11882	33,80	4,02		
13	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,11882	5,60	0,67		
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11882	101,30	12,04		
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,66347	5,60	9,32		
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,11882	22,50	2,67		
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,95055	3,40	3,23		
18	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,11882	22,50	2,67		
19	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění sutí při rekonstrukci	t	0,11882	3,40	0,40		
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,11882	112,60	13,38		
Díl:	Celkem	Jádrové vrtání do cihelného zdiva				203 660,19		

71ks vrtu * 2 kotvicí body

Technický list změny (TLZ) č.:

031

Datum předložení TLZ:

13.2.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Revize obkladu a dlažeb

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

203 452,67 Kč

Celkem:

203 452,67 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 031

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Revize obkladu a dlažeb

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

031

Roman Larisch

Dne

13.02.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		203 452,67	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		203 452,67	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		203 452,67	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		203 452,67
								25	21 %	203 452,67 DPH	42 725,06
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		246 177,73
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

031

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Revize Obklady a dlažby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
353	771-004	Dodávka keramické dlažby v ostatních místnostech RAKO Antic	m2	-637,96	204,50	-130 462,00
353	771-004	Dodávka keramické dlažby v ostatních místnostech KERACEM MOKKA 33,33*33,33	m2	637,96	422,96	269 832,42
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				139 370,42
Díl:	781	Obklady keramické				
365	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický do tmele, obklad ve specifikaci	m2	-37,32	405,30	-15 126,50
		-(21,69+21,23)/1,15		-37,32		
367	781-002	Dodávka keramického obkladu v provozu wellness	m2	-21,69	952,50	-20 659,73
		51,46+3,6+11,52-88,27		-21,69		
368	781-003	Dodávka keramického obkladu v hale	m2	-21,23	1 195,70	-25 384,71
		6,4-27,63		-21,23		
369	781-004	Dodávka keramického obkladu v ostatních místnostech RAKO Taurus	m2	-273,25	270,70	-73 969,18
369	781-004	Dodávka keramického obkladu v ostatních místnostech ORION SAND 25*45	m2	273,25	420,61	114 933,46
	781414211	Montáž obkladů vnitřních z dekorů pórovinnových výšky do 65 mm lepených flexibilním lepidlem	mb	216,00	48,20	10 411,20
		480*0,45		216,00		
		Dodávka Listello Beige 3*45mm	ks	480,00	153,91	73 877,71
	Celkem za	781 Obklady keramické				64 082,26
	Celkem za	Obklady a dlažby				203 452,67

Technický list změny (TLZ) č.:

032

Datum předložení TLZ:

13.2.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Strop OSB 3.NP, 2.NP

Důvod změny:

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

-78 328,78 Kč

Přípočet:

Celkem:

-78 328,78 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 032

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Strop OSB 3.NP, 2.NP

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

032

Roman Larisch

13.02.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV		-78 328,78	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-78 328,78	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		-78 328,78	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		-78 328,78
								25	21 %	-78 328,78 DPH	-16 449,04
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-94 777,82
								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

TZL

032

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-21 Obložení stropu OSB desky 3.NP	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713111231R04	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů včetně dodávky fólie Půda nad 2.NP.: -(27,60*10,45+3,60*3,35+3,70*1,80+6,40*1,95+5,85*1,95)	m2	-331,03	27,80	-9 202,56
2	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-92,03	2,00	-184,05
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-9 386,62
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
3	762421220R00	Montáž obložení stropů dřevotřískou tl. do 21 mm Půda nad 3.NP.: (28,70*10,90+3,95*3,35+3,70*1,65+7,05*1,80)	m2	344,86	52,60	18 139,50
4	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah Půda nad 2.NP.: -(27,60*10,45+3,60*3,35+3,70*1,80+6,40*1,95+5,85*1,95)*0,02	m3	-6,62	788,10	-5 217,69
5	762512245XT3	Položení podlah šroubováním včetně dodávky, dřevoštěpková deska tl. 20 mm Půda nad 3.NP.: -(28,70*10,90+3,95*3,35+3,70*1,65+7,05*1,80) Půda nad 2.NP.: -(27,60*10,45+3,60*3,35+3,70*1,80+6,40*1,95+5,85*1,95)	m2	-675,89	256,40	-173 296,91
6	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm Půda nad 3.NP.: (28,70*10,90+3,95*3,35+3,70*1,65+7,05*1,80)	m2	344,86	277,51	95 701,40
7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-646,74	6,60	-4 268,46
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-68 942,16
	Celkem za					-78 328,78

Technický list změny (TLZ) č.:

034

Datum předložení TLZ:

29.3.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Doplnění mřížek do dveří

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

-6 480,00

Přípočet:

Celkem:

-6 480,00

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 034

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Doplnění mřížek do dveří

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

034

Roman Larisch

29.03.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	-6 480,00	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2			9	Bez pevné podl.		14	Inženýrská činnost	
3	PSV		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4			11			16	Provozní vlivy	
5	"M"					17	Ostatní	
6						18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	-6 480,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS	-6 480,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
						D Celkové náklady		
						23	Součet 7, 12, 19-22	-6 480,00
						25	21 % -6 480,00 DPH	-1 360,80
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-7 840,80
						E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-23 Doplnění mřížek do dveří	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	NC	Větrací mřížka z elox. hliníku COBRA 400*100 barva stříbrná matná	ks	46,00	129,00	5 934,00
		1.NP - doplnění do dveří:4		4,00		
		2.NP - doplnění do dveří:30		30,00		
		3.NP - doplnění do dveří:12		12,00		
2	NC	Větrací mřížka z elox. hliníku COBRA 600*100 barva stříbrná matná	ks	4,00	211,00	844,00
		1.NP - doplnění do dveří:4		4,00		
3	NC	Úprava dveří pro osazení větracích mřížek	ks	50,00	100,00	5 000,00
		doplnění do dveří:50		50,00		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				11 778,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
4	1.16	Stěnová mřížka NOVA-L-1-1-400*150-20,0	ks	-4,00	436,00	-1 744,00
		1.NP - odpočet:-4		-4,00		
5	10.05	Stěnová mřížka NOVA-L-1-1-300*100-20,0	ks	-4,00	359,00	-1 436,00
		1.NP - odpočet:-4		-4,00		
6	8.02	Stěnová mřížka NOVA-L-1-1-300*100-20,0	ks	-42,00	359,00	-15 078,00
		2.NP - odpočet:-30		-30,00		
		3.NP - odpočet:-12		-12,00		
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				-18 258,00
	Celkem za	Doplnění mřížek do dveří				-6 480,00

Technický list změny (TLZ) č.:

035

Datum předložení TLZ:

2.3.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Podlahová krytina 3.NP - změna

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

11 491,14

Celkem:

11 491,14

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 035

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Podlahová krytina 3.NP - změna

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

035

Roman Larisch

02.03.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	11 491,14	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2			9	Bez pevné podl.		14	Inženýrská činnost	
3	PSV		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4			11			16	Provozní vlivy	
5	"M"					17	Ostatní	
6						18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	11 491,14	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS	11 491,14	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
						D Celkové náklady		
						23	Součet 7, 12, 19-22	11 491,14
						25	21 % 11 491,14 DPH	2 413,14
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	13 904,28
						E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
						29	Zvýhodnění + -	0,00

Položkový rozpočet

TZL

035

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-24 Podlahová krytina 3.NP-změna	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
1	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	27,89	22,50	627,53
		Půdorys 3.NP:				
		Místnost 307 : (2,85+1,65)*2		9,00		
		Místnost 309 : (2,875+1,65)*2		9,05		
		Místnost 318 : (3,17+1,75)*2		9,84		
2	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	14,99	22,50	337,36
		Půdorys 3.NP:				
		Místnost 307 : (2,85*1,65)		4,70		
		Místnost 309 : (2,875*1,65)		4,74		
		Místnost 318 : (3,17*1,75)		5,55		
3	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	14,99	405,30	6 076,95
		Půdorys 3.NP:				
		Místnost 307 : (2,85*1,65)		4,70		
		Místnost 309 : (2,875*1,65)		4,74		
		Místnost 318 : (3,17*1,75)		5,55		
4	771-001	Dodávka keramické dlažby v koupelnách	m2	16,49	1 231,20	20 306,30
		Půdorys 3.NP:				
		Místnost 307 : (2,85*1,65)*1,1		5,17		
		Místnost 309 : (2,875*1,65)*1,1		5,22		
		Místnost 318 : (3,17*1,75)*1,1		6,10		
5	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	212,71	1,00	212,71
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				27 560,85
Díl: 776		Podlahy povlakové				
6	776520020RAI	Podlaha povlaková z PVC čtverců, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	-13,63	135,10	-1 841,41
		Půdorys 3.NP- odpočet:				
		Místnost 307 :-4,37		-4,37		
		Místnost 309 :-4,31		-4,31		
		Místnost 318 :-4,95		-4,95		
7	776-003	Dodávka vinylové protiskluzné podlahy	m2	-16,36	861,30	-14 087,42
		Půdorys 3.NP- odpočet:				
		Místnost 307 :-4,37*1,2		-5,24		
		Místnost 309 :-4,31*1,2		-5,17		
		Místnost 318 :-4,95*1,2		-5,94		
8	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-140,87	1,00	-140,87
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				-16 069,71
	Celkem za	S-24 Podlahová krytina 3.NP-změna				11 491,14

Technický list změny (TLZ) č.:

036

Datum předložení TLZ:

4.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko - stavební řešení

Název změny:

Nový OK strop nad 1.NP

Důvod změny:

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

45 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

379 312,51 Kč

Celkem:

379 312,51 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

9.6.2017

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

9.6.2017

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

9.6.2017

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 036

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko - stavební řešení

Název části Nový OK strop nad 1.NP

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

036

Roman Larisch

04.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		379 312,51	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inžinierská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		379 312,51	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		379 312,51	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		379 312,51
								25	21 %	379 312,51 DPH	79 655,63
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		458 968,14
								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 2
Objekt :	SO-6 Nový OK strop nad 1.NP	OK strop nad 1.NP - 95m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	2,36	4 065,00	9 578,36
		Postupné zazdívání rýhy -0,25*0,5*(6,3+4,25+8,3)		2,36		
		stropní prahy:				
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				9 578,36
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	3,00	810,60	2 431,80
		Obklad komínu m.č.231:3		3,00		
3	767 99-5101.RR	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg včetně dodávky	kg	310,60	143,00	44 415,30
		Dle výkazu materiálů: Kotevní desky a patní plech		294,40		
		Dle výkazu materiálů 117:		7,15		
		Ztrátové 3%		9,05		
3	767 99-5102.RR	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg včetně dodávky	kg	61,70	103,50	6 385,64
		Dle výkazu materiálů 118:		59,90		
		Ztrátové 3%		1,80		
3	767 99-5103.RR	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg včetně dodávky	kg	26,74	103,50	2 767,47
		Dle výkazu materiálů 117:		25,96		
		Ztrátové 3%		0,78		
3	767 99-5104.RR	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg včetně dodávky	kg	690,06	37,80	26 084,22
		Dle výkazu materiálů 109a:		59,45		
		Dle výkazu materiálů:110a		211,56		
		Dle výkazu materiálů 114:		181,70		
		Dle výkazu materiálů 115		217,25		
		Ztrátové 3%		20,10		
3	767 99-5105.RR	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg včetně dodávky	kg	1 193,61	33,50	39 985,77
		Dle výkazu materiálů 111:		505,60		
		Dle výkazu materiálů:112		104,28		
		Dle výkazu materiálů 116:		385,40		
		Dle výkazu materiálů 116a:		163,56		
		Ztrátové 3%		34,77		
3	767 99-5106.RR	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg včetně dodávky	kg	715,13	25,10	17 949,74
		Dle výkazu materiálů 113:		569,85		
		Dle výkazu materiálů:113a:		124,45		
		Ztrátové 3%		20,83		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				140 019,94
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
4	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	95,00	218,90	20 795,50
		Nový strop:95		95,00		
5	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	95,00	44,10	4 189,50
		Nový strop:95		95,00		
6	411354237R00	Bednění stropů plech lesklý, vlna 60 mm tl. 1,3 mm	m2	104,50	512,30	53 535,35
		Nový strop:95*1,1		104,50		
7	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	64,00	126,10	8 070,40
		Zhlaví nosníků:64		64,00		
8	413941005R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 18 mm	m	43,16	67,60	2 917,62
		Nové nosníky:16		16,00		
		Spojování nosníků IPE				
		220:((0,35+0,08)*2+(0,4+0,08)*2+(0,14+0,35)*2)*5		14,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 2
Objekt :	SO-6 Nový OK strop nad 1.NP	OK strop nad 1.NP - 95m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Spojování nosníků IPE 180:((0,35+0,06)*2+(0,12+0,275)*2+(0,06+0,275)*2)*2		4,56		
		Spojení nosníků IPE 220:(0,22+0,08*2)*2*5		3,80		
		Spojení nosníků IPE 180:(0,18+0,06*2)*2*2		1,20		
		Táhla:0,05*6*2*2+0,5*2*2+0,1*2*2		3,60		
9	411321414X00	Stropy deskové z lehčeného betonu	m3	19,00	2 994,90	56 903,10
		Nový strop:95*0,2		19,00		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				146 411,47
Díl: 783		Nátěry				
10	783 22-0010.RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní	m2	106,63	55,20	5 885,87
		Nový OK strop: 106,628		106,63		
	Celkem za	783 Nátěry				5 885,87
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m	m3	190,00	39,40	7 486,00
		Nový OK strop:95*2		190,00		
11	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	190,00	16,90	3 211,00
		Nový OK strop:95*2		190,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				10 697,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
12	URS sanace	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do	m	1,10	96,20	105,82
		Nosná obvod.stěna pro táhla:0,55*2		1,10		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				105,82
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
13	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	95,00	12,10	1 149,50
		Stávající strop:95		95,00		
14	762821952U00	Výřezání stropnice 450cm2- dl -5m	m	139,76	155,00	21 662,80
		Stávající strop:7.85*5		39,25		
		6,31*6		37,86		
		4,2*2		8,40		
		3,3*2		6,60		
		3,2*9		28,80		
		Prahy:8,3+4,25+6,3		18,85		
15	762841812R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	95,00	22,50	2 137,50
		Stávající strop:95		95,00		
17	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	14,40	135,70	1 954,08
		Pro uložení nosníků:48*0,3		14,40		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				26 903,88
Díl: 97		Prorážení otvorů				
18	970031030R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 30 mm	m	1,10	1 542,00	1 696,20
		Nosná obvod.stěna pro táhla:0,55*2		1,10		
19	974031489R00	Vysekání rýh zeď cihel. průduchy strop 30 x 45 cm	m	18,85	568,00	10 706,80
		Vysekání stropních prahů:6,3+4,25+8,3		18,85		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 403,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	41,92	265,00	11 108,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				11 108,80
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot do 2.NP nošením	t	14,18	437,00	6 194,71
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,18	101,30	1 435,98
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	198,46	5,60	1 111,36
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14,18	22,50	318,95
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	113,40	3,40	385,57
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14,18	22,50	318,95
28	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	14,18	3,40	48,20

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 2
Objekt :	SO-6 Nový OK strop nad 1.NP	OK strop nad 1.NP - 95m2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	979990001R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	14,18	450,40	6 384,66
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 198,37

	Celkem za					379 312,51
--	------------------	--	--	--	--	-------------------

Technický list změny (TLZ) č.:

037

Datum předložení TLZ:

21.3.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko - stavební řešení

Název změny:

Přesun hmot

Důvod změny:

Chybná položka

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

NE

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

133 409,52 Kč

Celkem:

133 409,52 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 037

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko - stavební řešení

Název části Přesun hmot

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

037

Roman Larisch

21.03.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		133 409,52	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inžinierská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		133 409,52	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		133 409,52	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		133 409,52
								25	21 %	133 409,52 DPH	28 016,00
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		161 425,52
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Slepý rozpočet (výkaz výměr)

Stavba :	00001253 REKONSTRUKCE OBJEKTU SILESIA JESEN	Rozpočet: 1
Objekt :	SO01 OBJEKT SILESIA	ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					
227	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-762,78	90,10	-68 726,12	SOD
227	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	762,78	265,00	202 135,64	ÚRS
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				133 409,52	

Poznámky:

1. Pro volbu položky u objektu s podzemní a nadzemní částí je rozhodující větší výška nebo hloubka objektu. Hloubka a výška se pro volbu položky nesčítají. Pro ocenění přesunu hmot se volí položka odpovídající větší výšce nebo hloubce objektu.

Pro stanovení výšky a hloubky platí:

a) výška je svislá vzdálenost měřená od nejnižšího bodu terénu přiléhajícího k objektu, odkud se provádí přesun hmot, k nejvyššímu bodu konstrukce HSV (včetně nadstřešních účelových prostor objektu jako nástaveb sušáren, strojoven výtahu a podobně), bez konstrukcí přesahující vodorovnou střešní rovinu nebo šikmou střešní rovinu (hřeben střechy), jako komínů, ventilačních piliřů, výlezů na střechu, nadezdívek protipožárních příček, světlíků a ventilačních šachet, zdíva atik, vikýřů, balustrád, nadstřešních ozdobných zděných štítů a podobných jednotlivých konstrukčních prvků,

b) hloubka je svislá vzdálenost měřená od nejnižšího bodu terénu přiléhajícího k objektu, odkud se provádí přesun hmot, k nejnižšímu bodu základové konstrukce HSV bez konstrukcí zvláštního zakládání (např. použitých pilot, štětových stěn a pod.).

2. Určující hlediska pro volbu položky:

a) při opravách a údržbě prováděné na některých podlažích pouze nad polovinou výšky objektu, popřípadě zčásti pod polovinou a nad polovinou výšky objektu, se volí položka pro nejbližší vyšší objekt,

b) při opravách a údržbě prováděné na některých podlažích pouze pod polovinou výšky objektu, se volí položka pro nejbližší nižší objekt,

c) neobsahuje-li sborník položku pro nejbližší vyšší výšku objektu, stanoví se položka přesunu hmot individuálně,

d) neobsahuje-li sborník položku pro nejbližší nižší výšku objektu, ocení se přesun hmot položkou pro nejnižší objekt.

3. Užití položek je vymezeno nejmenší skladovací plochou o velikosti 100 m² + 0,28 m²/t hmotnosti a největší vzdálenosti 50 m od těžiště půdorysné plochy objektu do těžiště půdorysné plochy skládky.

4. Při opravách a údržbě objektů oborů 813, 814 a 815 se přesun hmot těmito položkami neoceňuje.

Technický list změny (TLZ) č.:

040

Datum předložení TLZ:

24.4.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Sešití trhlín vnitřní schodiště, jižní fasády a m.č. 225, m.č. 233

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

15 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

160 507,20 Kč

Celkem:

160 507,20 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 040

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník
 Název objektu Architektonicko stavební řešení
 Název části Sešití trhlín vnitřní schodiště, jižní fasády a m.č. 225, m.č. 233

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ
 Projektant IN AD s.r.o.
 Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

040

Roman Larisch

24.04.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		160 507,20	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		160 507,20	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		160 507,20	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		160 507,20
								25	21 %	160 507,20 DPH	33 706,51
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		194 213,71
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-27 Sanace trhliv ve zdivu	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	380941112RT3	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo Helibar 1xD6mm,P v tahu 1212 MPa, drážka,cih.zdivo	m	136,00	1 144,00	155 584,00
		Schodiště D13:18*2		36,00		
		Schodiště D07:25*2		50,00		
		m.č.225, D23:10*2		20,00		
		m.č.233, D23:5*2		10,00		
		Fasáda jižní DFJ1:3*2		6,00		
		Fasáda jižní DFJ2:3*2		6,00		
		Fasáda jižní DFJ3:3*2		6,00		
		Fasáda jižní DFJ4:2		2,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				155 584,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612403380R00	Hrubá vyplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	136,00	36,20	4 923,20
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				4 923,20
	Celkem za	S-27 Sanace trhliv ve zdivu				160 507,20

Technický list změny (TLZ) č.:

041

Datum předložení TLZ:

16.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Fasáda

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

30 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

138 736,71 Kč

Celkem:

138 736,71 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 041

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Fasáda

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

041

Roman Larisch

16.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		138 736,71	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		138 736,71	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		138 736,71	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		138 736,71
								25	21 %	138 736,71 DPH	29 134,71
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		167 871,42
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-33 Fasáda	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			
1	622319153RT3	Zatepl.sys.Webertherm elastic, ostění, EPS F 30 mm s omítkou weber.pas silikon 3,3 kg/m2	m2	13,56	1 564,00
		Výměna na stávajících stříškách:			
		Strana jižní:2,2*0,9*2+(2,2+0,9*2)*0,15		4,56	
		Strana západní :2,8*0,6*2+(2,8+0,6*2)*0,15		3,96	
		Strana severní:3,6*0,6*2+(3,6+0,6*2)*0,15		5,04	
2	622391114R00	Příplatek za počet hmoždinek 12 ks/m2	m2	1 474,83	84,40
		Fasáda:1374,18		1 374,18	
		Sokl:83,37		83,37	
		místo travertin:17,28		17,28	
3	620-003	Travertinový obklad portálu kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	m2	17,28	-2 139,20
		Travertinové desky tl. 20 mm, zavěšení na skryté spoje: se vzduchovou mezerou.:			
		Zateplení bude provedeno v kompletní skladbě dle ETICS: včetně všech náležitostí, detailů, lišt atd., jako funkční celek.:			
		Pohled západní : 2,40*2,50		6,00	
		Pohled severní : 1,50*2,40		3,60	
		3,20*2,40		7,68	
4	620-001	Zateplovací systém ETICS, EPS tl. 120 + 20 (40) kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	m2	17,28	961,50
		Místo travertinového obkladů			
5	622 30-0141.R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolačním	m2	122,53	116,50
		Místo travertinového obkladů			
6	283-75930R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20mm	m2	118,53	31,00
		Jižní fasáda: 118,53		118,53	
7	283-75932R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 40mm	m2	4,00	61,90
		Východní fasáda: 4		4,00	
8	602 01-5103.R00	Podhoz stěn vápenný weber.dur trass ručně	m2	436,43	91,20
		fasáda: 436,43		436,43	
9	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	207,67	34,60
		fasáda: 207,67		207,67	
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější			
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			
10	55243560	Lapač střešních splavenin DN 150 + napojení	kus	2,00	2 862,00
		Nové svody:2		2,00	
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace			
Díl: 723		Vnitřní plynovod			
11	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	2,00	276,50
		Číchačka:2		2,00	
12	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	2,00	33,70
		Číchačka :2		2,00	
13	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	175,00
		Číchačka:1		1,00	
14	723190912R00	Navazování odbočky na plynové potrubí DN 15	kus	2,00	138,50
		Číchačka:2		2,00	
15	998 72-3203.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	10,52	1,25
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod			
Díl: 764		Konstrukce klempířské			
16	764-K/21	D+M krytiny SRP Click 25	m2	6,40	1 079,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-33 Fasáda	Nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
		Výměna na stávajících stříškách:			
		Strana jižní:2,2*0,9*1,1		2,18	
		Strana západní :2,8*0,6*1,1		1,85	
		Strana severní:3,6*0,6*1,1		2,38	
17	764-K/22	Závětná lišta TiZn plech r.š. 250 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	m	4,62	322,50
		Výměna na stávajících stříškách:			
		Strana jižní:2*0,9*1,1		1,98	
		Strana západní :2*0,6*1,1		1,32	
		Strana severní:2*0,6*1,1		1,32	
18	764-K/27	Odpadní trouba kruhová TiZn plech r.š. 330 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	m	9,60	442,80
		Nové svody:4,8*2		9,60	
19	998 76-4203.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	126,48	2,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické			
20	NC	Montážní set do zatepl. systému tl.150mm -2 ramena ozn. SET 2.15 G.N, montáž	kpl.	1,00	3 995,00
21	NC	Rovná skleněná stříška s ramenem 1400*1000mm s minerál.bezp.sklem (ESG) tl. 10mm, kód:170114N	kpl.	1,00	13 500,00
22	NC	Příplatek za sklo čirý bronz	kpl.	1,00	2 415,00
23	767-Z/11	Celoskleněná stříška 800/1400 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	17 091,20
24	767-Z/12	Celoskleněná stříška 250/3700 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	14 566,30
25	767-Z/13	Celoskleněná stříška 250/2800 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	11 653,10
26	767-Z/14	Celoskleněná stříška 800/2200 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	25 377,80
27	767-Z/31	Střešní lávka (demontáž, repase, montáž) kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	21 335,80
28	998 76-7203.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-701,14	2,10
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické			
Díl:	783	Nátěry			
29	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	2,00	47,40
		Číchačka:2		2,00	
Celkem za		783 Nátěry			

ivý

celkem (Kč)
21 207,84
124 475,65
-36 965,38
16 614,72
14 274,75
3 674,43
247,60
39 802,42
7 185,38
190 517,41
5 724,00
5 724,00
553,00
67,40
175,00
277,00
13,15
1 085,55
6 907,76

ivý

celkem (Kč)
1 489,95
4 250,88
252,96
12 901,55
3 995,00
13 500,00
2 415,00
-17 091,20
-14 566,30
-11 653,10
-25 377,80
-21 335,80
-1 472,39
-71 586,59
94,80
94,80

Technický list změny (TLZ) č.:

043

Datum předložení TLZ:

16.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Elektro silnoproud

Název změny:

Změna svítidel dle revize knihy svítidel

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

-4 369,69 Kč

Přípočet:

Celkem:

-4 369,69 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 043

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Elektro silnoproud

Název části Změna svítidel dle revize knihy svítidel

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

043

Roman Larisch

16.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		-4 369,69	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		-4 369,69	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		-4 369,69	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		-4 369,69
								25	21 %	-4 369,69 DPH	-917,63
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		-5 287,32
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

#	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
161	Svítlidla včetně zdrojů:								
162	A - 19W, 2700lm, DALI	ks	34,00	3 518,00	119 612,00	84,11	2 859,74	3 602,11	122 471,74
162	At - 42W, 4350lm, 80+CRI, 1277x116x95, IP65	ks	9,00	3 518,00	31 662,00	159,84	1 438,56	3 677,84	33 100,56
163	B - 32W, IP40, triplexopál sklo, 3 000K, 2 890lm ze svítidla	ks	56,00	5 055,00	283 080,00	159,84	8 951,05	5 214,84	292 031,05
163	Bt - 25,2W, 3000K, 1 930lm	ks	25,00	5 055,00	126 375,00	159,84	3 996,00	5 214,84	130 371,00
164	C - IZAR I - 1x24W - nerez nad zrcadlo v koupelnách	ks	30,00	3 517,00	105 510,00	159,84	4 795,21	3 676,84	110 305,21
165	D - IZAR III - 1x14W - bílá, zrcadla v pokojích	ks	22,00	2 154,00	47 388,00	159,84	3 516,48	2 313,84	50 904,48
166	E - L2-50-N-A-1-EX-P-1500, LED, stropní, 75W, 1.NP	ks	6,00	4 507,96	27 047,75	159,84	959,04	4 667,80	28 006,79
167	F - 9,8W, IP40, triplexopál sklo, 3 000K, 1 040lm ze svítidla, st	ks	44,00	2 915,00	128 260,00	159,84	7 032,97	3 074,84	135 292,97
167	Fw - 9,8W, 3000K, 1040lm, IP44, stropní wellness	ks	34,00	4 676,34	158 995,56	159,84	5 434,57	4 836,18	164 430,13
168	G - 600mm, nástěnné, nad stolky a k televizím	ks	30,00	3 904,00	117 120,00	159,84	4 795,21	4 063,84	121 915,21
169	H - LI 75111100, instalační prostory, 2x52W	ks	5,00	603,62	3 018,09	159,84	799,20	763,46	3 817,29
170	I - LI 162723+464144, stropní, zapuštěné, LED, 14W, recepce	ks	7,00	2 051,64	14 361,51	164,92	1 154,44	2 216,56	15 515,95
171	J - LI 227462+LI 227140, LED, 12V, 4x0,3W, včetně zdroje, za	ks	4,00	1 629,80	6 519,21	159,84	639,36	1 789,64	7 158,57
172	K - LI 230364, LED, 2x9W, nástěnné, wellness	ks	2,00	1 625,45	3 250,90	159,84	319,68	1 785,29	3 570,58
173	L - 42W, 4350lm, 80+CRI, 1277x116x95, IP65	ks	9,00	8 805,00	79 245,00	159,84	1 438,56	8 964,84	80 683,56
173	Lw - sv. venkovní LED	ks	8,00	8 805,00	70 440,00	159,84	1 278,72	8 964,84	71 718,72
174	M - LI 90000023, 1x36W, sklady 1.PP	ks	8,00	749,23	5 993,84	159,84	1 278,72	909,07	7 272,56
175	N - LI 2JLI 5224, 2x36W, chodby 1.PP	ks	27,00	1 219,93	32 938,19	159,84	4 315,68	1 379,77	37 253,88
176	P - LI 2JLI 5225, 2x58W, dílny, 1.PP	ks	13,00	1 316,08	17 109,06	159,84	2 077,92	1 475,92	19 186,98
179	SVÍTLIDLA CELKEM dle revize svítidel		373,00		1 377 926,11		57 081,11		1 435 007,22
	SVÍTLIDLA CELKEM odpočet původní bez N1 a NE								-1 439 376,91
	SVÍTLIDLA CELKEM								-4 369,69

LEGENDA:

	upravený počet
	nové svítidla
	svítidla dle původní PD

#	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Výrobce	Typ. označení
161	Svítlidla včetně zdrojů:										
162	A - L2-40-N-A-1-EX-P-1000, LED, stropní, stmívatelné, 40W, s	ks	43,00	3 518,42	151 292,01	84,11	3 616,69	3 602,53	154 908,70	Schrack	stropní LED
163	B - LI135071 MEDO LED, stropní, pokoje, 31W	ks	70,00	5 055,82	353 907,55	159,84	11 188,81	5 215,66	365 096,36	Schrack	stropní LED
164	C - LI 151762, nad zrcadlo v koupelnách, 14W	ks	31,00	3 517,57	109 044,74	159,84	4 955,05	3 677,41	113 999,78	Schrack	nad zrcadlo koupelna
165	D - LI 147455, zrcadla v pokojích, 2x11W	ks	22,00	2 153,72	47 381,82	159,84	3 516,48	2 313,56	50 898,31	Schrack	u zrcadla pokoje
166	E - L2-50-N-A-1-EX-P-1500, LED, stropní, 75W, 1.NP	ks	8,00	4 507,96	36 063,67	159,84	1 278,72	4 667,80	37 342,39	Schrack	stropní LED
167	F - LI 2 JP 34229, LED, stropní, koupelny, chodby, 12W	ks	91,00	2 915,65	265 323,99	159,84	14 545,46	3 075,49	279 869,45	Schrack	stro koupelny LED
168	G - LI 151271, nástěnné, nad stolky a k televizím, LED, 2x5W	ks	31,00	3 904,46	121 038,35	159,84	4 955,05	4 064,30	125 993,39	Schrack	nástěnné LED
169	H - LI 75111100, instalační prostory, 2x52W	ks	4,00	603,62	2 414,47	159,84	639,36	763,46	3 053,83	Schrack	stropní 2x52W
170	I - LI 162723+464144, stropní, zapuštěné, LED, 14W, recepc	ks	7,00	2 051,64	14 361,51	164,92	1 154,44	2 216,56	15 515,95	Schrack	stropní,zapuštěné LED
171	J - LI 227462+LI 227140, LED, 12V, 4x0,3W, včetně zdroje, za	ks	4,00	1 629,80	6 519,21	159,84	639,36	1 789,64	7 158,57	Schrack	za vířivku LED
172	K - LI 230364, LED, 2x9W, nástěnné, wellness	ks	3,00	1 625,45	4 876,35	159,84	479,52	1 785,29	5 355,87	Schrack	nástěnné LED
173	L - LI 2JP34407, LED, 50W, sklepy,sklady, 1.PP	ks	22,00	9 805,18	215 713,95	159,84	3 516,48	9 965,02	219 230,43	Schrack	sklepy,sklady 50W LED
174	M - LI 90000023, 1x36W, sklady 1.PP	ks	8,00	749,23	5 993,84	159,84	1 278,72	909,07	7 272,56	Schrack	Sklad 1.PP 1x36W
175	N - LI 2JLI 5224, 2x36W, chodby 1.PP	ks	25,00	1 219,93	30 498,32	159,84	3 996,00	1 379,77	34 494,33	Schrack	Chodby 1.PP 2x36W
176	P - LI 2JLI 5225, 2x58W, dílny, 1.PP	ks	13,00	1 316,08	17 109,06	159,84	2 077,92	1 475,92	19 186,98	Schrack	dílny 2x28W
179	SVÍTIDLA CELKEM		382,00		1 381 538,85		57 838,06		1 439 376,91		
	SVÍTIDLA CELKEM odpočet původní				-1 439 376,91						

Technický list změny (TLZ) č.:

044

Datum předložení TLZ:

25.4.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

ZTI

Název změny:

Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI - Dodatek č.2

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

83 006,75 Kč

Celkem:

83 006,75 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 044

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu ZTI

Název části Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI - Dodatek č.2

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

044

Roman Larisch

25.04.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		83 006,75	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		83 006,75	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		83 006,75	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		83 006,75
								25	21 %	83 006,75 DPH	17 431,42
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		100 438,17
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Výpis materiálu

Stavba :	4894 Rekonstrukce objektu Silesia, Jeseník	Rozpočet: 4894_01
Objekt :	1 Zdravotní technika	Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI - Dodatek č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Úprava povrchu vnitřních				
	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	104,50	31,20	3 260,40
	Celkem za	61 Úprava povrchu vnitřních				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	104,50	52,20	5 454,90
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	R713-2	Tubex d20, tl. 20mm	m	44,00	63,20	2 780,80
2	R713-3	Tubex d25, tl. 20mm	m	12,50	77,00	962,50
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
3	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 110	kus	4,00	257,80	1 031,20
4	721223423R00	Uzávěrky HL310N, 311 zápachové podlahové	kus	2,00	989,00	1 978,00
5	721171107RM1	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 materiál HT	m	25,00	269,90	6 747,50
6	725334301R00	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32	kus	4,00	291,80	1 167,20
7	721173204RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 40 x 1,8 materiál HT	m	11,00	43,10	474,10
8	721173205RM1	Potrubí z PVC přípojovací D 50 x 1,8 materiál HT	m	12,00	47,70	572,40
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	8,00	43,10	344,80
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	47,70	286,20
11	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	71,10	71,10
12	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	169,64	1,75	296,87
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
13	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	21,00	117,50	2 467,50
14	722299001T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d20x3,4 +tv.	m	44,00	175,90	7 739,60
15	722299002T00	Tr.HOSTALEN PN 20 d25x4,2 +tv.	m	12,50	205,90	2 573,75
16	722299032T00	Kulový uzávěr G1/2" +mont.	ks	2,00	150,00	300,00
17	722299033T00	Kulový uzávěr G3/4" +mont.	ks	2,00	205,90	411,80
18	722299051T00	Autom.regulační ventil KEMPER G1/2"	kpl.	1,00	2 148,20	2 148,20
19	725999041T00	Výtok.ventil s PO vent., T 212 G1/2" +mont.	kus	2,00	283,70	567,40
20	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	133,08	1,20	159,70
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				
Díl:	725	Zařizovací předměty				
21	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	5,00	377,80	1 889,00
22	725829202R00	Montáž baterie sprchové	kus	1,00	154,00	154,00
23	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	9,00	96,50	868,50
24	725999008T00	Zavěš.klozet keramický bílý	kus	1,00	1 538,60	1 538,60
25	725999029T00	Bat.pák.umyvadl.stoj.chrom+mont.	kus	5,00	1 151,10	5 755,50
26	725999033T00	Bat.pák.sprch. nást.chrom se sprchou+mont.	kus	1,00	1 475,40	1 475,40
27	725999036T00	Keramická sprchová vanička - čtvrtkruh	kus	1,00	4 072,70	4 072,70
28	725999038T00	Zástěna pro sprchovou vaničku čtvrtkruh - sklo.	kus	1,00	7 984,90	7 984,90
29	R-položka	Umyvadlo na šrouby FAYANS, 55 cm, bílé, s otvorem	kus	5,00	1 282,51	6 412,55
30	725999055T00	WC sedátko k zavěš.WC + mont.	kpl.	1,00	571,50	571,50
31	PC	Sifon umyv. plastový HL 137 5/4 DN40	ks	5,00	310,50	1 552,50
32	PC	Souprava na upevnění umyvadel	ks	5,00	28,40	142,00
33	PC	Ovládací deska Concept Sigma 01 - bílá	ks	1,00	1 019,00	1 019,00
34	PC	Rohový ventil Schell-Sanland nerez sítko 3/8x1/2"	ks	18,00	98,10	1 765,80
35	PC	Montážní prvek DUOFIX pro závěsné WC	ks	1,00	5 890,20	5 890,20
36	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	382,84	0,31	118,68
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				
	Celkem za					83 006,75

Technický list změny (TLZ) č.:

045

Datum předložení TLZ:

11.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

ÚT

Název změny:

Topná tělesa do m.č.318

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

1 979,60 Kč

Celkem:

1 979,60 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 045

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu ÚT

Název části Topná tělesa do m.č.318

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

045

Roman Larisch

11.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		1 979,60	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		1 979,60	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		1 979,60	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		1 979,60
								25	21 %	1 979,60 DPH	415,72
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		2 395,32
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

ZADÁNÍ

Stavba: Rekonstrukce objektu SILESIA, VLL Jeseník II
Objekt: vytápění

Objednatel: VLRZ, Magnitogorská 12/1494, Praha
Zhotovitel: Subterra a.s.
Místo: Jeseník

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	Výrobce	Typ. označení
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV Práce a dodávky PSV

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

99	484-12	Topné těleso hliníkové žebříkového typu 1740x600 mm	kus	1,000	3 841,70	3 841,70	Lipovica	Cool
112	484-25	Topný článkový hliníkový radiátor ze slitiny siluminia PLANO 500/6 čl. PLUS levý rohový 678 W, 485 mm	kus	1,000	2 786,20	2 786,20	Lipovica	Plano
116	484-29	Topný článkový hliníkový radiátor ze slitiny siluminia PLANO 500/14 čl. PLUS levý rohový 1582 W, 1133 mm	kus	-1,000	5 044,70	-5 044,70	Lipovica	Plano
132	484-45	Montážní balíček SMOB	kus	1,000	396,40	396,40		

Celkem 1 979,60

Technický list změny (TLZ) č.:

046

Datum předložení TLZ:

11.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Povrchové úpravy 1.PP

Důvod změny:

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

10 000,00 Kč

Celkem:

10 000,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 046

Název stavby	Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník
Název objektu	Architektonicko stavební řešení
Název části	Povrchové úpravy 1.PP

JKSO	
EČO	
Místo	

Objednatel	VLRZ
Projektant	IN AD s.r.o.
Zhotovitel	SUBTERRA a.s.

IČ	DIČ

Revize	Rozpočet číslo	Zpracoval
	046	Roman Larisch

Dne

11.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		10 000,00	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inžinierská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		10 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		10 000,00	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	10 000,00
		25	21 % 10 000,00 DPH	2 100,00
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	12 100,00
		E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-32 Povrchové úpravy v 1.PP	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
6	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 50 %	m2	88,41	16,90	1 494,13
		Půdorys 1.PP :				
		Místnost 004 : 10,53		10,53		
		Místnost 005 : 10,52		10,52		
		Místnost 006 : 10,84		10,84		
		Místnost 009 : 14,29		14,29		
		Místnost 010 : 13,60		13,60		
		Místnost 011 : 15,28		15,28		
		Místnost 012 : 9,79		9,79		
		Místnost 014 : 3,56		3,56		
8	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	310,86	16,90	5 253,45
		Půdorys 1.PP :				
		Místnost 004 : (3,80+2,70)*2,80		18,06		
		Místnost 005 : (3,65*2+2,70*2)*2,80		34,50		
		Místnost 006 : (3,85*2+2,70*2)*2,80		36,60		
		Místnost 009 : (3,60*2+3,80*2)*2,80		40,40		
		Místnost 010 : (3,85*2+3,80*2)*2,80		42,80		
		Místnost 011 : (3,65*2+4,05*2)*2,80		43,10		
		Místnost 012 : (3,85*2+2,55*2)*2,80		35,80		
		Místnost 013 : (3,85*2+3,40*2)*2,80		40,60		
		Místnost 014 : (1,50*2+1,90*2)*2,80		19,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				6 747,58
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
13	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,99	33,80	269,90
14	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,99	5,60	44,72
15	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,99	101,30	808,91
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	111,79	5,60	626,05
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,99	22,50	179,67
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	63,88	3,40	217,20
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,99	22,50	179,67
20	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	7,99	3,40	27,15
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,99	112,60	899,15
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 252,41
	Celkem za					10 000,00

Technický list změny (TLZ) č.:

047

Datum předložení TLZ:

16.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Keramické obklady v 1.PP-m.č.011,013

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

10 217,75 Kč

Celkem:

10 217,75 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 047

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Keramické obklady v 1.PP-m.č.011,013

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

047

Roman Larisch

16.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		10 217,75	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		10 217,75	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		10 217,75	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		10 217,75
								25	21 %	10 217,75 DPH	2 145,73
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		12 363,48
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-30 Keramické obklady v 1.PP-m.č.011,013	Keramické obklady v 1.PP, m.č.011,013

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
1	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm do malty, obklad ve specifikaci Půdorys 1.PP.: Místnost 009 : (1,00+0,50)*2,02 Místnost 011 : 1,5*2,02 Místnost 013 : 1,2*2,02	m2	8,48 3,03 3,03 2,42	557,00	4 725,59
2	781-004	Dodávka keramického obkladu v ostatních místnostech Půdorys 1.PP-obklad: 8,484*1,1	m2	9,33 9,33	500,00	4 666,20
3	781-005	Příplatek za dodávku a montáž lišt 1,2+1,5+1+0,5	m2	4,20 4,20	150,00	630,00
4	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	52,96	3,70	195,96
	Celkem za	781 Obklady keramické				10 217,75

Technický list změny (TLZ) č.:

048

Datum předložení TLZ:

24.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Odbourání pilíře v m.č.112

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

12 499,48 Kč

Celkem:

12 499,48 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 048

Název stavby	Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník
Název objektu	Architektonicko stavební řešení
Název části	Odbourání pilíře v m.č.112

JKSO	
EČO	
Místo	

Objednatel	VLRZ
Projektant	IN AD s.r.o.
Zhotovitel	SUBTERRA a.s.

IČ	DIČ

Revize	Rozpočet číslo	Zpracoval
	048	Roman Larisch

Dne

24.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV		12 499,48	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2				9	Bez pevné podl.		14	Inženýrská činnost	
3	PSV			10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4				11			16	Provozní vlivy	
5	"M"						17	Ostatní	
6							18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)		12 499,48	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		12 499,48	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

		D	Celkové náklady	
		23	Součet 7, 12, 19-22	12 499,48
		25	21 % 12 499,48 DPH	2 624,89
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	15 124,37
		E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-26 Odbourání pilíře v m.č.112	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi Mezi nosníky:0,18*0,3*3,3 Nad nosníky:0,15*0,3*2,75	m3	0,30 0,18 0,12	4 503,60	1 359,64
2	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi Nosníky:0,18*3,3*2	m2	1,19 1,19	428,00	508,46
3	763131831U00	Dmtž SDK podhled 1vrst kce 1xdeska DMTZ podhledu:6	m2	6,00 6,00	61,60	369,60
4	317941123XT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků včetně dodávky nosníků Nosníky IPN 180 - 3300:3,3*2*21,9*0,001*1,1	t	0,16 0,16	21 392,00	3 401,33
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						5 639,03
Díl: 311		Zemní práce				
5	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace Nová strop - část:6	m2	6,00 6,00	506,70	3 040,20
Celkem za 311 Zemní práce						3 040,20
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
6	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení Podpěry:4	m2	4,00 4,00	218,90	875,60
7	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	4,00	44,10	176,40
8	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	126,10	504,40
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						1 556,40
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
9	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková Ostění odbouraného pilíře:0,35*2,7*1,3	m2	1,23 1,23	479,50	589,07
10	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky Rohovníky:3*2	m	6,00 6,00	11,30	67,80
11	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím Nosník:(0,3+0,3+0,3)*3 Ostění:(0,3+0,3*0,3)*2,7	m2	3,75 2,70 1,05	61,90	232,31
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						889,18
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
12	943943222R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m Lešení:3*1,5*1,5	m3	6,75 6,75	39,40	265,95
13	943943822R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 22 m	m3	6,75	16,90	114,08
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						380,03
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC Pilíř:0,25*0,3*2,7	m3	0,20 0,20	450,40	91,21
15	971033441R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00	104,70	104,70
16	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00	198,20	396,40
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						592,31
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,60	90,10	53,64
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						53,64
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,47	33,80	15,82
19	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,47	5,60	2,62
20	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47	101,30	47,41
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,55	5,60	36,69

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-26 Odbourání pilíře v m.č.112	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,47	22,50	10,53
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,74	3,40	12,73
24	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,47	22,50	10,53
25	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	0,47	3,40	1,59
26	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,47	450,40	210,79
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				348,71

	Celkem za					12 499,48
--	------------------	--	--	--	--	------------------

Technický list změny (TLZ) č.:

049

Datum předložení TLZ:

30.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

PO úpravy v 1.NP+2.NP + ostatní SDK

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

174 212,09 Kč

Celkem:

174 212,09 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednavatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 049

Název stavby	Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník	JKSO	
Název objektu	Architektonicko stavební řešení	EČO	
Název části	PO úpravy v 1.NP+2.NP + ostatní SDK	Místo	
Objednatel	VLRZ	IČ	DIČ
Projektant	IN AD s.r.o.		
Zhotovitel	SUBTERRA a.s.		
Revize	Rozpočet číslo	Dne	
	049	30.05.17	
	Zpracoval		
	Roman Larisch		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

	Rozpočtové náklady v	CZK
--	----------------------	-----

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		174 212,09	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		174 212,09	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		174 212,09	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		174 212,09
		25	21 %	174 212,09 DPH	36 584,54
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		210 796,63
		E	Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-22 PO úpravy v 1.NP+2.NP	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	2,88	709,30	2 042,78
		3.NP - uzavření instalační šachty:0,9*3,2		2,88		
2	763131441	SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	39,46	833,00	32 870,18
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 223 :4,03		4,03		
		Místnost 226 :4,05		4,05		
		Místnost 227 :4,07		4,07		
		Místnost 229 :4,43		4,43		
		Místnost 231 :4,05		4,05		
		Místnost 234 :4,05		4,05		
		Místnost 235 :4,73		4,73		
		Místnost 238 :4,17		4,17		
		Místnost 239 :5,88		5,88		
3	763131481	SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	185,00	744,00	137 640,67
		Půdorys 1.NP:				
		Místnost 112 - řešená část:9,89*1,35		13,35		
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 206 :7,00		7,00		
		Místnost 224 :14,50		14,50		
		Místnost 225 :21,68		21,68		
		Místnost 228 :18,37		18,37		
		Místnost 230 :14,45		14,45		
		Místnost 232 :9,68		9,68		
		Místnost 233 :17,14		17,14		
		Místnost 236 :11,76		11,76		
		Místnost 237 :10,11		10,11		
		Místnost 240 :15,27		15,27		
		3.NP - za výtahem:2,81*1,135		3,19		
		Obklad schodiště včetně čel a podest z 2.NP do 3.NP: 28,5		28,50		
4	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	1,00	480,50	480,50
		M.č.203 - za výtahem:1		1,00		
5	59591093	Dvířka do sádrokartonu 600/600 s tlačným zámkem	kus	1,00	852,85	852,85
		M.č.203 - za výtahem:1		1,00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				173 886,98
Díl:	311	Zemní práce				
6	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-150,12	506,70	-76 065,04
		Půdorys 1.NP.:				
		M.č.112 - odpočet řešené části:-9,89*1,35		-13,35		
		Půdorys 2.NP.:				
		M.č.203 - část za výtahem:3,1*1,03		3,19		
		Místnost 206 : -7,00		-7,00		
		Místnost 224 :-14,50		-14,50		
		Místnost 225 : -21,68		-21,68		
		Místnost 228 : -18,37		-18,37		
		Místnost 230 : -14,45		-14,45		
		Místnost 232 :-9,68		-9,68		
		Místnost 233 : -17,14		-17,14		
		Místnost 236 : -11,76		-11,76		
		Místnost 237 : -10,11		-10,11		

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-22 PO úpravy v 1.NP+2.NP	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Místnost 240 : -15,27		-15,27		
7	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-39,46	540,40	-21 324,18
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 223 : -4,03		-4,03		
		Místnost 226 : -4,05		-4,05		
		Místnost 227 : -4,07		-4,07		
		Místnost 229 : -4,43		-4,43		
		Místnost 231 : -4,05		-4,05		
		Místnost 234 : -4,05		-4,05		
		Místnost 235 : -4,73		-4,73		
		Místnost 238 : -4,17		-4,17		
		Místnost 239 : -5,88		-5,88		
8	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	59,33	28,10	1 667,15
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 206 :7,00		7,00		
		Místnost 232 :9,68		9,68		
		3.NP - za výtahem:2,81*1,135		3,19		
		Půdorys 2.NP.:				
		Místnost 223 :4,03		4,03		
		Místnost 226 :4,05		4,05		
		Místnost 227 :4,07		4,07		
		Místnost 229 :4,43		4,43		
		Místnost 231 :4,05		4,05		
		Místnost 234 :4,05		4,05		
		Místnost 235 :4,73		4,73		
		Místnost 238 :4,17		4,17		
		Místnost 239 :5,88		5,88		
	Celkem za	311 Zemní práce				-95 722,07
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,88	90,10	259,06
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				259,06
	Celkem za					78 423,96

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP dle dohody z porady	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
75	342265122XV2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 26 cm (m.č. 313,314,305,304))	m2	19,62	821,90	16 125,68
235	713111231RO4	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů včetně dodávky fólie	m2	11,33	27,80	315,05
ZL32	762421220R00	Montáž obložení stropů dřevotřískou tl. do 21 mm	m2	11,33	52,60	596,10
ZL32	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	11,33	277,51	3 144,94
76	342265132XV2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 26 cm Místnost 304 : 0,8*3,17 Místnost 305 : 0,95*1,275 Místnost 313 : 0,95*4,24	m2	-7,78 -2,54 -1,21 -4,03	1 098,70	-8 542,67
77	342265132XV4	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár. impreg.tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 26 cm Místnost 314 : 0,49*2,045	m2	-0,51 -0,51	1 166,20	-597,15
79	342266111RT1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard tl. 12,5 mm, Tl tl. 4 cm	m2	2,40	484,10	1 161,84
80	342266111RT3	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Tl tl. 4 cm	m2	12,21	523,50	6 391,94
		1.PP				
62	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl.65mm(m.č. 0.17,18,19 a 0.27,27A)	m2	-29,03	365,90	-10 622,08
68	342012223R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm (m.č. 0.17;18;19)	m2	21,09	567,50	11 968,58
186	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (m.č.0.12,13,14)	m2	24,92	46,10	1 148,81
67	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm (m.č. 0.12;13;14)	m2	24,92	540,40	13 466,77
67	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm (m.č. 0.27;0.27A)	m2	7,94	540,40	4 290,78
		1.NP				
72	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace (m.č. 1.16;17)	m2	19,81	506,70	10 037,73
	342 26-6211.RT1	Obklad stěn sádrokartonem lepený na zdivo desky standard tl. 12,5 mm (m.č. 1.22)	m2	8,79	317,00	2 786,43
114	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-8,79	146,40	-1 286,86
		2.NP				
67	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm (m.č. 2.09;08,11)	m2	16,40	540,40	8 862,56
186	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (m.č.2.09,08,11)	m2	16,40	46,10	756,04
67	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášt.,RB 12,5mm (m.č. 2.01)	m2	5,12	540,40	2 766,85
	962 03-6112.R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm (m.č. 2.01)	m2	5,12	86,60	443,39
72	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace (m.č. 2.03)	m2	8,32	506,70	4 215,74
		3.NP				
76	342265132XV2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 26 cm (m.č. 3.02)	m2	3,11	1 098,70	3 416,96
235	713111231RO4	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů včetně dodávky fólie	m2	3,11	27,80	86,46
	342 26-2111.RS2	Příčka sádrokart. dvoj. oc. kce, 2x opl. tl.155 mm, desky protipožární tl.12,5 mm, minerál tl. 2x4 cm, stěna předvýtahem	m2	2,88	1 130,00	3 254,40
		Lepení - obklad GKB 12,5 mm na původní zdivo (m.č.3.01)	bm	2,98	405,00	1 206,90
	342 26-6112.RU7	Lepení - obklad GKB 12,5 mm na původní zdivo (m.č.3.13) včetně parozábrany a Tl tl 260 mm v pásu cca 20 cm	m2	7,74	520,00	4 024,80
76	342265132XV2	Úprava podkrovní sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 26 cm	m2	6,27	1 098,70	6 888,85
235	713111231RO4	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů včetně dodávky fólie	m2	6,27	27,80	174,31

rozdíl výkaz výměr skutečnost

rozdíl výkaz výměr skutečnost

Zpřístupnění arkýře ve 3.NP, nebylo v TZL 012

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP dle dohody z porady	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
		zhotovení dřevěného roštu pro montáž OSB	m2	6,27	210,00	1 316,70	Zpřístupnění arkýře ve 3.NP, nebylo v TZL 012
ZL32	762421220R00	Montáž obložení stropů dřevotřískou tl. do 21 mm	m2	6,27	52,60	329,80	Zpřístupnění arkýře ve 3.NP, nebylo v TZL 012
ZL32	60726122	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	6,27	277,51	1 739,99	Zpřístupnění arkýře ve 3.NP, nebylo v TZL 012
		3 Svislé a kompletní konstrukce				89 869,62	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
20	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,85	658,90	561,10	
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				561,10	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					
21	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot do 2.NP nošením	t	4,69	437,00	2 048,82	
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,69	101,30	474,93	
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,64	5,60	367,57	
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,69	22,50	105,49	
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	37,51	3,40	127,52	
27	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,69	22,50	105,49	
28	979091295R00	Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci	t	4,69	3,40	15,94	
29	979990001R00	Poplatek za skládku - ostatní materiály	t	4,69	450,40	2 111,64	
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 357,40	
		Celkem				95 788,12	

Technický list změny (TLZ) č.:

50

Datum předložení TLZ:

16.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

ZTI

Název změny:

Zařizovací předměty

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyřádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

27 623,50 Kč

Celkem:

27 623,50 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 050

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu ZTI

Název části Zařizovací předměty

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

050

Roman Larisch

16.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		27 623,50	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		27 623,50	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		27 623,50	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		27 623,50
								25	21 %	27 623,50 DPH	5 800,93
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		33 424,43
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Výpis materiálu

Stavba :	4894 Rekonstrukce objektu Silesia, Jeseník	Rozpočet: 4894_01
Objekt :	1 Zdravotní technika	Rekonstrukce objektu Silesia - ZTI - Dodatek č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Zařizovací předměty				
1	725999003T00	Umyvadlo dit.55cm včetně skříňky. dle interieru	kus	-2,00	2 853,50	-5 707,00
2	725999005T00	Umyvadlo dit.zápustné	kus	-2,00	1 989,30	-3 978,60
3	R položka	Umyvadlo na desku DURAVIT VERO 04525000001 - umyvadlová mísa	kus	3,00	7 897,00	23 691,00
4	725999018T00	Umývatko dit. JIKA +ZU+mont.	kus	-1,00	1 183,50	-1 183,50
5	R položka	Umyvadlo na šrouby FAYANS, 55 cm, bílé, s otvorem	kus	9,00	1 282,51	11 542,60
6	R položka	Dřez keramický KOLO NOVA PRO 5210	kus	1,00	3 259,00	3 259,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				
	Celkem za					27 623,50

Technický list změny (TLZ) č.:

051

Datum předložení TLZ:

17.5.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Dveřní otvory - doplnění

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

10 dní

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

56 117,46 Kč

Celkem:

56 117,46 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 051

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník
 Název objektu Architektonicko stavební řešení
 Název části Dveřní otvory - doplnění

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ
 Projektant IN AD s.r.o.
 Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

051

Roman Larisch

17.05.17

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV		56 117,46	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		56 117,46	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		56 117,46	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22		56 117,46
								25	21 %	56 117,46 DPH	11 784,67
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		67 902,13
								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet:
Objekt :	Dveřní otvory - doplnění	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			
5	766-PO/05	Dřevěné dveře 900/1970, EW 30 DP3-C kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD, PO/05	kus	1,00	45 306,49
		doplnit ovládání na kartový systém			
		Čtečka karet, online, nástěnná QNITY		1,00	12 300,00
		Řadič pro jednu čtečku do hotelového pokoje, komplet, QNITY		1,00	17 220,00
		MONTÁŽ SYSTÉMU, OŽIVENÍ SAMOST. SYSTÉMU, OŽIVENÍ A ZAINTEGROVÁNÍ ČTEČEK		1,00	5 171,59
		Elektromechanický dveřní zámek do křídla, samozamykací, ERBI		1,00	9 717,00
		Kabelová průchodka mezi křídlem dveří a zárubní E280 ABBLOY		1,00	430,50
		Propojovací kabel Zámek-řídící jednotka		1,00	467,40
18	766-T/06	Dveře vnitřní dřevěné 900/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	3 993,20
		mezi m.č. 113 a 111		-1,00	
		Revize 1:6		6,00	
18	766-T/06	Dveře vnitřní dřevěné 1100/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	1,00	4 880,57
		mezi m.č. 113 a 111		1,00	
29	766-T/28	Dveře vnitřní dřevěné 2x 800/2100 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	-1,00	17 622,40
		mezi m.č. 114 a 113		-1,00	
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské			
Díl:	767	Konstrukce zámečnické			
39	Z/18A	Celoskleněné dveře 900/1970 kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD	kus	1,00	27 546,00
		1.NP u wellness		1,00	
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické			

celkem (Kč)
45 306,49
-3 993,20
4 880,57
-17 622,40
28 571,46
27 546,00
27 546,00

Technický list změny (TLZ) č.:

052

Datum předložení TLZ:

16.6.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

PODLAHY 2.NP

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

- Kč

Přípočet:

179 596,21 Kč

Celkem:

179 596,21 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 051

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části PODLAHY 2.NP

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

052

Roman Larisch

16.06.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV		179 596,21	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		179 596,21	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		179 596,21	21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D		Celkové náklady	
								23	Součet 7, 12, 19-22		179 596,21
								25	21 %	179 596,21 DPH	37 715,20
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		217 311,41
								E		Přípočty a odpočty	
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-29 Podlahy v 2.NP	PODLAHY 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu	m2	181,40	518,00	93 965,20
		Půdorys 2.NP.:				
		M.č.207 : 13,41		13,41		
		M.č.223:4,03		4,03		
		M.č.224:14,5		14,50		
		M.č.225:21,68		21,68		
		M.č.226:4,05		4,05		
		M.č.227:4,07		4,07		
		M.č.228:18,37		18,37		
		M.č.230 : 14,45		14,45		
		M.č.231 : 4,05		4,05		
		M.č.232 : 9,68		9,68		
		M.č.233 : 17,14		17,14		
		M.č.234 : 4,05		4,05		
		M.č.235 : 4,73		4,73		
		M.č.236 : 11,76		11,76		
		M.č.237 : 10,11		10,11		
		M.č.238:4,17		4,17		
		M.č.239:5,88		5,88		
		M.č.240:15,27		15,27		
1	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 12,5 mm z desek tl 1x12,5 mm bez podsypu	m2	72,21	259,00	18 702,39
		Půdorys 2.NP.:				
		M.č.223:4,03		4,03		
		M.č.224:14,5		14,50		
		M.č.227:4,07		4,07		
		M.č.228:18,37		18,37		
		M.č.233 : 17,14		17,14		
		M.č.234 : 4,05		4,05		
		M.č.238:4,17		4,17		
		M.č.239:5,88		5,88		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				112 667,59
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
140	632418104RT1	Potěr ze SMS tl. 4 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	-181,40	168,00	-30 475,20
3	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	9,99	2 430,00	24 265,12
		Půdorys 2.NP.:				
		M.č.207 :13,41*0,055		0,74		
		M.č.223:4,03*0,0625		0,25		
		M.č.224:14,5*0,0625		0,91		
		M.č.225:21,68*0,045		0,98		
		M.č.226:4,05*0,045		0,18		
		M.č.227:4,07*0,1125		0,46		
		M.č.228:18,37*0,1125		2,07		
		M.č.230 :14,45*0,05		0,72		
		M.č.231 :4,05*0,055		0,22		
		M.č.232 :9,68*0,055		0,53		
		M.č.233 :17,14*0,01025		0,18		
		M.č.234 :4,05*0,01025		0,04		
		M.č.235 :4,73*0,045		0,21		
		M.č.236 :11,76*0,045		0,53		
		M.č.237 :10,11*0,055		0,61		
		M.č.238:4,17*0,1125		0,47		
		M.č.239:5,88*0,1125		0,66		

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-29 Podlahy v 2.NP	PODLAHY 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		M.č.240:15,27*0,015		0,23		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-6 210,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,52	488,50	3 672,56
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 672,56
Díl: 713		Izolace tepelné				
5	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	116,23	24,00	2 789,58
		Stropní konstrukce :				
		Nový OK strop:12,10*9,10		110,11		
		3,95*1,55		6,12		
6	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	181,40	21,30	3 863,82
		Půdorys 2.NP.:				
		M.č.207 : 13,41		13,41		
		M.č.223:4,03		4,03		
		M.č.224:14,5		14,50		
		M.č.225:21,68		21,68		
		M.č.226:4,05		4,05		
		M.č.227:4,07		4,07		
		M.č.228:18,37		18,37		
		M.č.230 : 14,45		14,45		
		M.č.231 : 4,05		4,05		
		M.č.232 : 9,68		9,68		
		M.č.233 : 17,14		17,14		
		M.č.234 : 4,05		4,05		
		M.č.235 : 4,73		4,73		
		M.č.236 : 11,76		11,76		
		M.č.237 : 10,11		10,11		
		M.č.238:4,17		4,17		
		M.č.239:5,88		5,88		
		M.č.240:15,27		15,27		
7	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	181,40	30,60	5 550,84
		Půdorys 2.NP.:				
		M.č.207 : 13,41		13,41		
		M.č.223:4,03		4,03		
		M.č.224:14,5		14,50		
		M.č.225:21,68		21,68		
		M.č.226:4,05		4,05		
		M.č.227:4,07		4,07		
		M.č.228:18,37		18,37		
		M.č.230 : 14,45		14,45		
		M.č.231 : 4,05		4,05		
		M.č.232 : 9,68		9,68		
		M.č.233 : 17,14		17,14		
		M.č.234 : 4,05		4,05		
		M.č.235 : 4,73		4,73		
		M.č.236 : 11,76		11,76		
		M.č.237 : 10,11		10,11		
		M.č.238:4,17		4,17		
		M.č.239:5,88		5,88		
		M.č.240:15,27		15,27		
8	28375768.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S	m3	23,40	2 440,64	57 102,49
		Nový OK strop:116,2325*0,09*1,05		10,98		
		Půdorys 2.NP.:				

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-29 Podlahy v 2.NP	PODLAHY 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		M.č.207 : 13,41*0,07*1,05		0,99		
		M.č.223:4,03*0,07*1,05		0,30		
		M.č.224:14,5*0,08*1,05		1,22		
		M.č.225:21,68*0,04*1,05		0,91		
		M.č.226:4,05*0,045*1,05		0,19		
		M.č.227:4,07*0,07*1,05		0,30		
		M.č.228:18,37*0,08*1,05		1,54		
		M.č.230 : 14,45*0,06*1,05		0,91		
		M.č.231 : 4,05*0,06*1,05		0,26		
		M.č.232 : 9,68*0,07*1,05		0,71		
		M.č.233 : 17,14*0,08*1,05		1,44		
		M.č.234 : 4,05*0,07*1,05		0,30		
		M.č.235 : 4,73*0,06*1,05		0,30		
		M.č.236 : 11,76*0,07*1,05		0,86		
		M.č.237 : 10,11*0,07*1,05		0,74		
		M.č.238:4,17*0,08*1,05		0,35		
		M.č.239:5,88*0,1*1,05		0,62		
		M.č.240:15,27*0,03*1,05		0,48		
9	998 71-3203.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	69,31	2,30	159,41
	Celkem za	713 Izolace tepelné				69 466,13
	Celkem za					179 596,21

SKLADBY PODLAH

Akce: Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník - 2.NP suché podlahy

Místnost 223 - výška 170mm

2x deska Rigips	25mm	4,03
polystyrén	70mm	4,03
podšyp Liapor	20mm	4,03
1x deska Rigips	12,5mm	4,03
podšyp Liapor	42,5mm	4,03

Místnost 224 - výška 180mm

2x deska Rigips	25mm	14,5
polystyrén	80mm	14,5
podšyp Liapor	20mm	14,5
1x deska Rigips	12,5mm	14,5
podšyp Liapor	42,5mm	14,5

Místnost 225 - výška 110mm

2x deska Rigips	25mm	21,68
polystyrén	40mm	21,68
podšyp Liapor	45mm	21,68

Místnost 226 - výška 100mm

2x deska Rigips	25mm	4,05
polystyrén	30mm	4,05
podšyp Liapor	45mm	4,05

Místnost 227 - výška 220mm

2x deska Rigips	25mm	4,07
polystyrén	70mm	4,07
podšyp Liapor	55mm	4,07
1x deska Rigips	12,5mm	4,07
podšyp Liapor	57,5mm	4,07

Místnost 228 - výška 230mm

2x deska Rigips	25mm	18,37
polystyrén	80mm	18,37
podšyp Liapor	55mm	18,37
1x deska Rigips	12,5mm	18,37
podšyp Liapor	57,5mm	18,37

Místnost 229 - výška 20mm nivelace pro dlažbu

Místnost 230 - výška 135mm

2x deska Rigips	25mm	14,45
polystyrén	60mm	14,45

podšyp Liapor	50mm	14,45
Místnost 231 - výška 140mm		
2x deska Rigips	25mm	4,05
polystyrén	60mm	4,05
podšyp Liapor	55mm	4,05
Místnost 232 - výška 150mm		
2x deska Rigips	25mm	9,68
polystyrén	70mm	9,68
podšyp Liapor	55mm	9,68
Místnost 233 - výška 220mm		
2x deska Rigips	25mm	17,14
polystyrén	80mm	17,14
podšyp Liapor	50mm	17,14
1x deska Rigips	12,5mm	17,14
podšyp Liapor	52,5mm	17,14
Místnost 234 - výška 210mm		
2x deska Rigips	25mm	4,05
polystyrén	70mm	4,05
podšyp Liapor	50mm	4,05
1x deska Rigips	12,5mm	4,05
podšyp Liapor	52,5mm	4,05
Místnost 235 - výška 130mm		
2x deska Rigips	25mm	4,73
polystyrén	60mm	4,73
podšyp Liapor	45mm	4,73
Místnost 236 - výška 140mm		
2x deska Rigips	25mm	11,76
polystyrén	70mm	11,76
podšyp Liapor	45mm	11,76
Místnost 237 - výška 150mm		
2x deska Rigips	25mm	10,11
polystyrén	70mm	10,11
podšyp Liapor	55mm	10,11
Místnost 238 - výška 230mm		
2x deska Rigips	25mm	4,17
polystyrén	80mm	4,17
podšyp Liapor	55mm	4,17
1x deska Rigips	12,5mm	4,17
podšyp Liapor	57,5mm	4,17
Místnost 239 - výška 250mm		
2x deska Rigips	25mm	5,88

polystyrén	100mm	5,88
podsyyp Liapor	55mm	5,88
1x deska Liapor	12,5mm	5,88
podsyyp Liapor	57,5mm	5,88

Místnost 240 - výška 70mm

2x deska Rigips	25mm	15,27
polystyrén	30mm	15,27
podsyyp Liapor	15mm	15,27

Chodba - výška 150mm

2x deska Rigips	25mm	13,41
polystyrén	70mm	13,41
podsyyp Liapor	55mm	13,41

181,4

Cena celkem bez DPH

Technický list změny (TLZ) č.:

053

Datum předložení TLZ:

27.6.2017

SoD č. objednatele:

Čj.1998-33/2016-VLRZ/R/NVPRIS/2016/OSO/15/0000-42

Ze dne:

20.7.2016

Projekt registrační číslo:

Stavba:

Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

část:

Architektonicko stavební řešení

Název změny:

Doplnění obkladů nad obložky

Důvod změny:

Dodatečné požadavky objednatele VLRZ

Popis změny:

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Bez cenového dopadu do ostatních profesí.

Přílohy:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

s dopadem:

ANO

Orientační cenový dopad:

Odpočet:

Přípočet:

15 988,62 Kč

Celkem:

15 988,62 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:1

Jméno

Datum

Podpis

Razítko

Za objednatele:

Ing. Marián Mareček

Za TDI:

Ing. Ladislav Mikulka

Za zhotovitele:

Ing. René Pflieger

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č. 053

Název stavby Rekonstrukce objektu Silesia, VLL Jeseník

Název objektu Architektonicko stavební řešení

Název části Doplnění obkladů nad obložky

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel VLRZ

Projektant IN AD s.r.o.

Zhotovitel SUBTERRA a.s.

Revize

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

053

Roman Larisch

27.06.17

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV		15 988,62	8	Práce přesčas			13	Zařízení staveniště		
2				9	Bez pevné podl.			14	Inženýrská činnost		
3	PSV			10	Kulturní památka			15	Územní vlivy		
4				11				16	Provozní vlivy		
5	"M"							17	Ostatní		
6								18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)	15 988,62		12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS	15 988,62		21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		
								D Celkové náklady			
								23	Součet 7, 12, 19-22	15 988,62	
								25	21 % 15 988,62 DPH	3 357,61	
								26	Cena s DPH (ř. 23-25)	19 346,23	
								E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele	0,00	
								28	Klouzavá doložka	0,00	
								29	Zvýhodnění + -	0,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	A-182 VLL Silesia Jeseník	Rozpočet: 1
Objekt :	S-35 Doplnění obkladů nad obložky	Nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
1	781470010RAI	Obklad vnitřní keramický do tmele, obklad ve specifikaci	m2	11,28	405,30	4 571,78
		Půdorys 1.NP.:				
		Místnost 120 : (2,60*2+2,45*2)*0,4		4,04		
		Místnost 121 : (0,90*2+1,10*2)*0,4		1,60		
		Místnost 123 : (0,90*2+1,10*2)*0,4		1,60		
		Místnost 124 : (2,60*2+2,45*2)*0,4		4,04		
2	781-001	Dodávka keramického obkladu v koupelnách	m2	12,97	871,40	11 303,80
		Půdorys 1.NP.:				
		Místnost 120 : (2,60*2+2,45*2)*0,4*1,15		4,65		
		Místnost 121 : (0,90*2+1,10*2)*0,4*1,15		1,84		
		Místnost 123 : (0,90*2+1,10*2)*0,4*1,15		1,84		
		Místnost 124 : (2,60*2+2,45*2)*0,4*1,15		4,65		
3	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	113,04	1,00	113,04
	Celkem za	781 Obklady keramické				15 988,62

Vyčíslení škody na objektu SILESIA
Majetek evidovaný samostatně

car_kod	nazev	nazev_roz	poc_ks	inv_cislo_puv	dat_zar	por_cena_uct	dodavatel	Fa dod	úč.doklad
03/1456/0	29Reproduktor Philips LBC3090	/31	1	x58/63942/0	31.12.2002	1 630,00	Bescom	14580781	2002/C35/1970
03/1456/1	29Reproduktor Philips LBC3090	/31	1	x58/63942/0	31.12.2002	1 630,00	Bescom	14580781	2002/C35/1970
03/1456/2	29Reproduktor Philips LBC3090	/31	1	x58/63942/0	31.12.2002	1 630,00	Bescom	14580781	2002/C35/1970
03/1456/3	29Reproduktor Philips LBC3090	/31	1	x58/63942/0	31.12.2002	1 630,00	Bescom	14580781	2002/C35/1970
03/1456/4	29Reproduktor Philips LBC3090	/31	1	x58/63942/0	31.12.2002	1 630,00	Bescom	14580781	2002/C35/1970
03/1456/5	29Reproduktor Philips LBC3090	/31	1	x58/63942/0	31.12.2002	1 630,00	Bescom	14580781	2002/C35/1970
03/1473/0	29Svítlidlo-osvětlovací rampa S	EL POT 4 žárovky	1	58/63980/0	18.03.2003	2 041,05	OBI		2003/C01/358
03/2435/0	29Vana chlazená ONTARIO GN1/1H	EL KK	1	92/2823682/0	23.12.2002	19 980,00	Gastro		2002/C60/280
03/2611/0	29Šatna s posuvnými dveřmi a z	rcadlem/vestavěná/	1	94/2843702/0	23.12.2002	18 240,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2612/0	29Nábytek barový /spodní část/		1	94/2843704/0	23.12.2002	39 925,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2612/1	29Nábytek barový /spodní část/		1	94/2843704/0	23.12.2002	39 925,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2612/2	29Nábytek barový /spodní část/		1	94/2843704/0	23.12.2002	39 925,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2612/3	29Nábytek barový /spodní část/		1	94/2843704/0	23.12.2002	39 925,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2612/4	29Nábytek barový /spodní část/		1	94/2843704/0	23.12.2002	39 925,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2613/0	29Displej barový		1	94/2843705/0	23.12.2002	5 733,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2613/1	29Displej barový		1	94/2843705/0	23.12.2002	5 733,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2613/2	29Displej barový		1	94/2843705/0	23.12.2002	5 733,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2614/0	29Sorter Franke TYP 542skříňka	pod kávovar-tříd.odp.	1	94/2843707/0	23.12.2002	7 350,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2615/0	29Linka kuchyňská / mikrovlnné	trouby/	1	94/2843709/0	23.12.2002	12 440,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2615/1	29Linka kuchyňská / mikrovlnné	trouby/	1	94/2843709/0	23.12.2002	12 440,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2616/0	29Linka kuchyňská / dřez/		1	94/2843710/0	23.12.2002	21 030,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2617/0	29Dřez FOSTER 1661		1	94/2843712/0	23.12.2002	4 200,00	2S OFFICE		2002/C60/285
03/2667/0	29Stěna věšáková		1	94/2843768/0	13.06.2008	3 120,00	2S OFFICE	25360043	2008/C35/176
	dhnm	celkem				327 445,05			
0-12379/00	VZT jednotka chladicí INVEN		1		08.07.2008	86 980,00	AGIDA	28010235	2008/O36/154
0-12380/00	VZT jednotka TOP-GEKO 4		1		18.06.2008	45 320,00	Czasch	6000003728	2008/O36/103
	dhm	celkem				132 300,00			
		CELKEM				459 745,05			

Stavební konstrukce v restauraci

Oddíl	Název	Cena bez DPH	
61	Vnitřní omítky - vyspravení	67 604,00	
3	Sádkartonové podhledy a stěny	20 281,00	
94	Lešení	3 201,00	
95	Úklid	2 976,00	
96	Bourání	13 260,00	
99	Přesun hmot HSV	1 099,00	
784	Malby	12 579,00	
	mezisoučet	121 000,00	
M21	Elektroinstalace - oprava, revize	69 255,00	
	Náklady na stavební konstrukce	190 255,00	

Náklady na uvedení do původního stavu
650 000,- Kč